

Інформація про виконання програми
за 2025, рік

1. Комплексна міська цільова програма «Освіта Києва. 2024-2028 роки»

(найменування програми, дата і номер рішення Київської міської ради про її затвердження)

2. Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

найменування відповідального виконавця програми

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: Розвиток і забезпечення функціонування оптимальної інклюзивної мережі закладів освіти зі створенням безпечних умов для учасників освітнього процесу												
1.1. Облаштування та ремонт найпростіших укриттів у закладах освіти з урахуванням потреб осіб з інвалідністю та осіб маломобільних груп (перелік об'єктів затверджується щорічно)	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	719 417,7	0,0	719 417,7	0,0	451 763,7	0,0	451 763,7	0,0	Виконано	Відповідно до адресних переліків об'єктів для виконання робіт з капітальних ремонтів в межах бюджетних призначень на 2025 рік, що затверджені відповідними розпорядженнями районних в місті Києві державних адміністрацій у 2025 році виконано ремонт найпростіших укриттів у 82 закладах загальної

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												середньої освіти та 117 закладах дошкільної освіти. Відповідно до наказу ДОН 25 листопада 2025 року № 150 «Про внесення змін до наказу Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 січня 2025 року № 15 «Про капітальний ремонт об’єктів, що фінансується в 2025 році за рахунок бюджетних коштів по Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												міської державної адміністрації)» у 2025 році виконано капітальний ремонт найпростіших укриттів у 3 закладах фахової передвищої освіти та у 3 закладах прлфесійної (професійно-технічної) освіти.
1.2. Будівництво споруд подвійного призначення в закладах освіти	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	2 877 572,2	0,0	2 877 572,2	0,0	48 352,7	0,0	48 352,7	0,0	Виконано частково	Відповідно до Програми економічного і соціального розвитку на 2024-2026 роки у 2025 році побудовано захисні споруди подвійного призначення із захисиними властивостями протирадіаційного укриттядля 6 закладів загальної середньої освіти міста Києва
1.3. Встановлення в закладах освіти автоматичної	Районні в місті Києві державні	2024, 2025,	17 502,1	0,0	17 502,1	0,0	13 327,5	0,0	13 327,5	0,0	Виконано	Станом на 31.12.2025

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
пожежної сигналізації (АПС) з виведенням на диспетчерський пульт спостереження (перелік об'єктів затверджується щорічно)	адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2026, 2027, 2028										автоматичною пожежною сигналізацією (АПС) обладнано 922 закладів освіти (92%), з них: 517 закладів дошкільної освіти (94%); 379 закладів загальної середньої освіти (92%); 26 закладів позашкільної освіти (76%); 1 заклад фахової передвищої освіти. Виведено на пульт - 909 закладів освіти (511 ЗДО - 99%; 372 ЗЗСО - 99%; 25 ЗПО - 96%), що складає 99% від встановлених АПС
1.4. Створення безбар'єрного простору в будівлях закладів освіти: установлення пандусів, ліфтів, підйомних платформ, універсальних кабін тощо	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	45 225,7	0,0	45 225,7	0,0	36 711,5	0,0	36 711,5	0,0	Виконано	Відповідно до адресних переліків об'єктів для виконання робіт з капітальних ремонтів в межах

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	(Київської міської державної адміністрації)											бюджетних призначень на 2025 рік, що затверджені відповідними розпорядженнями районних в місті Києві державних адміністрацій, у 2025 році виконано ремонт вхідних руп в 30 закладах освіти, з инх: 19 ЗЗО; 9 ЗДО; 2 ПЗО. Відповідно до наказу ДОН 25 листопада 2025 року № 150 «Про внесення змін до наказу Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27 січня 2025 року № 15 «Про капітальний ремонт об’єктів, що

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												фінансується в 2025 році за рахунок бюджетних коштів по Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» виконано ремонт входної групи в 1 закладі освіти – Комунальному закладі професійної (професійно-технічної) освіти «Київський професійний коледж з посиленою військовою та фізичною підготовкою».
1.5. Будівництво, реконструкція закладів освіти	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	394 884,8	0,0	394 884,8	0,0	208 404,0	0,0	208 404,0	0,0	Виконано	У 2025 році головними розпорядниками и бюджетних коштів та замовниками виконання робіт -

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне підприємство з питань будівництва житлових будинків "Житлоінвестб уд-УКБ"										районними в місті Києві державними адміністраціям и: - проведено коригування проектно-кошт орисної документації для реконструкції з прибудовою Гімназії № 59 (вул. Велика Китаївська, 85) у голосівському районі міста Києва; - розроблено та затверджено проєкт реконструкції, проводяться будівельно-мон тажні роботи з реконструкції ЗЗСО № 260 (вул. Якубовського, 7-Б) у Голосіївському районі міста Києва; - розроблено проєктно-кошт орисну документацію для	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												реконструкції 4 об'єктів у Дарницькому районі міста Києва, а саме: стадіону Ліцею № 274 (Харківське шосе, 168), стадіону Гімназії № 267 (вул. Архітектора Вербицького, 7-А), стадіону Гімназії № 261 (вул. Архітектора Вербицького, 7), стадіону Ліцею № 113 (вул. Вакуленчука, 50-А); - розроблено проектно-кошт орисну документацію для реконструкції 4 об'єктів у Солом'янськом у районі міста Києва, а саме: стадіону Гімназії «Міленіум» № 318 (вул. Івана Пулюя, 3-Б),

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- проведено будівельно-монтажні роботи з реконструкції з прибудовою ЗЗСО № 23 (вул. Путивлівська, 35) у Деснянському районі міста Києва та ЗДО ; 224 (вул. Поповпа, 7) в Оболонському районі міста Києва; - проводиться підготовка пакету документів для оформлення земельної ділянки для подальшої реконструкції будівель і споруд міжшкільного стадіону Ліцею № 214 на просп. Оболонському, 9-а та школи І-ІІІ ступенів № 225 на просп. Оболонському, 9-б з облаштуванням

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												бігових і велосипедних доріжок та благоустроєм території в Оболонському районі м. Києва; - проводиться підготовка проектно-кошт орисної документації, проведення процедури закупівель та укладання договорів для реконструкції стадіону вечірньої (змінної) школи № 3 (вул. Ушинського, 15) в Солом'янськом у районі міста Києва; - розроблено проектно-кошт орисну документацію та розпочато будівельно-монтажні роботи по реконструкції будівлі для розміщення ЗДО (вул.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Генерала Тупікова, 27) у Солом'янському у районі міста Києва; - провояться будівельно-монтажні роботи з реконструкції нежитлових будівель літ. А-2, Б дошкільного навчального закладу (ясла-садок) компенсуючого типу (санаторний) № 155 (вул. Дорогожицька, 18-а) Шевченківського району міста Києва. Торги на розроблення проектно-кошт орисної документації для реконструкції з прибудовою ЗЗСО № 110 (вул. Козацька, 5) у Голосіївському районі міста Києва не

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												відбулись. Відповідно до Програми економічного і соціального розвитку на 2024-2026 роки побудовано захисні споруди цивільного захисту для 9 закладів освіти (2 заклади дошкільної освіти та 7 заклади загальної середньої освіти), станом на 31.12.2025 розроблено проектно-кошт орисну документацію для 34 закладів освіти (29 ЗЗСО, 4 ЗДО, 1 ЗПТО) та триває будівництво 29 захисних споруд цивільного захисту (25 закладів загальної середньої освіти та 4 закладів

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												дошкільної освіти). У 2025 році відповідно до затвердженої Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2024-2026 роки КП "Житлоінвест-УКБ" виконано підготовчі роботи (влаштування тимчасової огорожі, влаштування тимчасового електро та водопостачання , винесення мереж зовнішнього освітлення, знесення зелених насаджень, влаштування тимчасового проїзду з з/б плит, влаштування тимчасового водовідведення з покрівлі існуючої

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												будівлі школи), роботи по влаштуванню котловану, влаштуванню залізобетонних паль, залізобетонної забірки між палями, влаштуванню гідроізоляції забірки, влаштуванню щебеневої та бетонної підготовки та гідроізоляції під фундаменту плиту, влаштування та гідроізоляція з/б прямиків, влаштування монолітної з/б влитита зовнішніх з/б стін та колон, виконується влаштування опалубки та армування залізобетонної плити перекриття по об'єкту «Реконструкція нежитлової будівлі літера

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«А» з прибудовою захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) середньої загальноосвітньої школи № 174 м. Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Героїв Севастополя, 43 у Солом'янському районі м. Києва»
1.6. Капітальний ремонт закладів освіти (перелік об'єктів затверджується щорічно)	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	2 072 688,0	0,0	2 072 688,0	0,0	387 405,9	0,0	387 405,9	0,0	Виконано	Відповідно до розпоряджень районних в місті Києві державних адміністрацій у 2025 році виконано ремонти: - дахів 148 закладів освіти (79 ЗЗСО; 67 ЗДО, 2 ЗПО); - 86 фасадів (50 ЗЗСО; 34 ЗДО; 2 ЗПО), - 199 найпростіших

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												укриттів (82 ЗЗСО, 117 ЗЗСО); - 30 харчоблоків (24 ЗЗСО; 6 ЗДО). - 72 інженерних мереж (31 ЗЗСО; 41 ЗДО).
1.7. Капітальний ремонт закладів професійної освіти (у тому числі гуртожитків, спортивних майданчиків) (перелік об'єктів затверджується щорічно)	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади професійної (професійно-технічної) освіти	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	102 649,9	0,0	102 649,9	0,0	37 871,5	0,0	37 871,5	0,0	Виконано частково	Проведено ремонті роботи з створення безбар'єрного середовища, ремонти будівель та благоустрій території, ремонти вхідних груп, найпростіших укриттів у 16 закладах
1.8. Капітальний ремонт закладів фахової передвищої та вищої освіти (перелік об'єктів затверджується щорічно)	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади вищої освіти, Заклади фахової передвищої освіти	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	19 802,9	0,0	19 802,9	0,0	11 125,7	0,0	11 125,7	0,0	Виконано частково	Київський фаховий медичний коледж ім.П.І.Гаврося: роботи виконано в повному обсязі, економія буде використана для проведення відновлення закладу після ракетного обстрілу 31.07.25

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Київський міський медичний коледж: капітальний ремонт приміщень навчального корпусу для предмету "Захист України" виконано і профінансовано в повному обсязі.
1.9. Проведення поточних ремонтів у закладах освіти, у тому числі в найпростіших укриттях	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади професійної (професійно-технічної) освіти, Заклади вищої освіти	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	58 527,4	0,0	58 527,4	0,0	3 827,2	0,0	3 827,2	0,0	Виконано	У 2025 році виконано в повному обсязі (100%) поточні ремонти дахів 46 закладів освіти (28 ЗЗСО; 17 ЗДО; 1 ЗПО) ; заміну вікон 4 закладів освіти (3 ЗЗСО; 1 ЗДО); ремонт харчоблоків 21 закладу освіти (18 ЗЗСО; 3 ЗДО); ремонт місць загального користування 28 закладів освіти (20 ЗЗСО; 8 ЗДО); та поточний

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ремонт найпростіших укриттів 29 закладів освіти (13 ЗЗСО; 16 ЗДО). Поточний ремонт будівель, інженерних мереж та відновлення благоустрою території структурного підрозділу КПДЮ "Водна станція" за адресою:м.Київ , вул.Труханівська,16а, Труханів острів на суму 3477,98тис.грн. в поточному році не проводився в зв'язку з тим, що не відбулася процедура закупівель (відкриті торги), тому Рішенням Київської міської ради від 06.11.2025 року № 237/10704 "Про внесення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												змін до рішення КМР від 05.12.2024р. № 426/10234 «Про бюджет м.Києва на 2025 рік» фінансування зняте. Проведений поточний ремонт на першому поверсі навчальних кабінетів № 111, №109, 104; 112, центрального холу, центрального коридору ЗФПО "Київський фаховий медичний коледж № 3". В Київському спортивному ліцеї були виконані роботи з поточного ремонту фасаду гуртожитку дівчат, ганку будівлі господарчого блоку та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												послуги з поточного аварійного ремонту даху.
1.10. Створення безпечного освітнього простору в закладах професійної освіти, фахової передвищої та вищої освіти (установлення "тривожних" кнопок, сигналізації, камери відеоспостереження, ремонт / установлення огорож та ін.)	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади професійної (професійно-технічної) освіти, Заклади вищої освіти	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	15 192,0	0,0	15 192,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Навчальні будівлі всіх закладів професійної освіти забезпечені "тривожними" кнопками, системами протипожежног о захисту та системами зовнішнього відеоспостереж ення (за рахунок видатків минулих років
1.11. Будівництво та реконструкція мистецьких шкіл (перелік об'єктів затверджується щорічно)	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Рішенням КМР "Про бюджет міста Києва на 2025 рік" від 05.12.2024 № 426/10234 видатки на 2025 рік не передбачено
1.12. Капітальний ремонт мистецьких шкіл	Районні в місті Києві державні адміністрації,	2024, 2025, 2026,	53 063,7	0,0	53 063,7	0,0	9 235,3	0,0	9 235,3	0,0	Виконано	Протягом 2025 року проведено наступні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2027, 2028										роботи: - капітальний ремонт вхідної групи з улаштуванням пандуса КДХШ № 9; - капітальний ремонт покрівлі та благоустрій території ДХШ № 11; - в ДМШ № 24: поточно-аварійний ремонт приміщення для проведення уроків танцю та приміщення роздягальні, аварійно-поточний ремонт частини фасаду, заміна віконних блоків, ремонт актової зали, електромонтажні роботи; - виконано розробку проектно-кошторисної документації, проведена експертиза, укладено договір на виконання робіт на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												капітальний ремнт інженерних мереж ШМ ім. М.Д. Леонтовича;o - капітальний ремонт фасаду та укріплення фундаменту ШДЕМ; - капітальний ремонт будівель та прибудинкової території ДМШ № 39 (Ікорпус); - капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту по ДШМ № 5 ім. Л. Венедиктова; - капітальний ремнот ДХШ № 3 із заміною вікон, ремонтом приміщень та покрівлі, фасаду; - капітальний ремонт приміщень ДМШ № 36

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- здійснено коригування проектно-кошторисної документації по об'єкту: «Капітальний ремонт найпростіших укриттів та захисних споруд цивільного захисту ДШМ № 5 ім. Л. Венедиктова»; - капітальний ремонт ДМШ № 27 (приміщення громадського призначення, що вбудовані в житловий будинок); - капітальний ремонт приміщень КДХШ № 10; - капітальний ремонт КДХШ № 1; - капітальний ремонт КДХШ № 7 (вхідної групи, інженерних мереж, місць загального

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												користування, приміщень).
1.13. Капітальний ремонт закладів вищої мистецької освіти	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	9 300,0	0,0	9 300,0	0,0	4 395,9	0,0	4 395,9	0,0	Виконано частково	Протягом 2025 року проведено наступні роботи капітальний ремонт ІТП-бойлерної навчальних корпусів Київської муніципальної академії музики ім. Р.М. Глієра (КМАМ ім. Р.М. Глієра). Заплановане на 2025 рік проведення капітального ремонту індивідуального тепlopункту (бойлера) КХМ «КМАТ імені Сержа Лифаря» перенесене на 2026 рік.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 13 - виконаних 8			6 385 826,4	0,0	6 385 826,4	0,0	1 212 420,9	0,0	1 212 420,9	0,0		
Завдання: Розвиток і забезпечення функціонування оптимальної інклюзивної мережі закладів освіти зі створенням безпечних умов для учасників освітнього процесу												
2.1. Щорічне встановлення видатків цільового фонду вирівнювання на утримання	Районні в місті Києві державні адміністрації,	2024, 2025, 2026,	28 125,7	0,0	28 125,7	0,0	9 946,9	0,0	9 946,9	0,0	Виконано	У 2025 році, на виконання

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ЗДО, що не передбачені під час визначення базового фінансового нормативу бюджетної забезпеченості, у тому числі утримання дошкільного навчального закладу N 628 Дніпровського району, ЗДО комунальної форми власності, які тривалий час не функціонують і потребують відновлення діяльності, тощо	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2027, 2028									вимог Закону України «Про дошкільну освіту», продовжено процедуру трансформації закладів та повністю реорганізовані у заклади дошкільної освіти загального типу санаторні ЗДО; відповідно до контингенту вихованців зменшено кількість діючих груп на 6,8%, збережено мережу спеціальних груп та майже на 14% збільшено кількість інклюзивних груп. На кінець 2025 року у 273 ЗДО та дошкільних підрозділах ЗЗСО створено 762 групи інклюзивного навчання, у	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												яких обліковуються 1569 дітей з особливими освітніми потребами; у 118 комунальних закладах функціонують 520 спеціальних груп, у яких 4656 дітей отримують освітні та корекційні послуги за висновками ІРЦ (з них 36% - дівчатка). У інклюзивних групах працює 562 асистенти вихователів; 100% вихователів пройшли курси підвищення кваліфікації підтримки дітей з ООП; соціальну підтримку дітям з ООП надають 26 асистентів дитини. ЗДО № 628

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												утримується за кошти, передбачені бюджетом Дніпровського району.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			28 125,7	0,0	28 125,7	0,0	9 946,9	0,0	9 946,9	0,0		
Завдання: Покращення матеріально-технічної та навчально-методичної бази закладів освіти міста Києва												
2.2. Облаштування гендерно чутливого освітнього та ігрового простору, зони психологічного розвантаження та денного відпочинку, у тому числі в приміщеннях найпростіших укриттів ЗДО, для створення комфортних умов усім учасникам / учасницям освітнього процесу (придбання ігрового, вуличного обладнання, електричних зарядних станцій для укриттів)	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	6 517,8	0,0	6 517,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	На кінець 2025 року функціонують 521 комунальний ЗДО і 20 дошкільних підрозділів ЗЗСО в межах розрахункової місткості укриттів, у яких здійснюють освітній процес 9,5 тис. педагогів (з них чоловіків - 0,1%), 273 педагоги мають статус ВПО. За списками у ЗДО 61,5 тис. дітей віком від 1 до 6 (7) років, з яких 48% - дівчатка. Серед

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												4656 дітей з ООП, які фактично отримують освітні послуги у спеціальних групах - 36% дівчатка. 26% ЗДО, що функціонують у звичайному режимі, мають часткову або повну архітектурну доступність: сходи 97 ЗДО облаштовані пандусами та поручнями, у ЗДО наявні 17 ліфтів і підйомників, у 28 закладах облаштовані санітарно-гігієнічні кімнати. У 27 ЗДО міста проведені поточні і капітальні ремонти найпростіших укриттів; закуплено воду бутильовану, поновлено медикаменти. Ремонти та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												облаштування укриттів триває. У ЗДО облаштовані і функціонують 81 ресурсна кімната та 62 сенсорні осередки для проведення індивідуальної роботи з дітьми з ООП; створено 190 кабінетів англійської мови; у 456 ЗДО надаються додаткові освітні послуги, у 400 ЗДО додатково організовано гурткову роботу з дітьми. Дошкільні групи обладнанні та забезпечені необхідними меблями, твердим і м'яким інвентарем. Роботи з облаштування укриттів та створення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												гендерно-чутли вих і психологічно комфортних просторів заплановано на наступний бюджетний період.
2.3. Матеріально-технічне забезпечення будівель ЗДО, у тому числі обладнанням для харчоблоків і пральних кімнат	Районні в місті Києві державні адміністрації	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	26 373,0	0,0	26 373,0	0,0	1 824,1	0,0	1 824,1	0,0	Виконано	Протягом 2025 року у ЗДО Голосіївського, Дарницького, Деснянського райоів закуплено технологічне обладнання для харчоблоків та пралень: морозильні камери, холодильники, електричні та конвекційні плити, бойлери, м'ясорубки, картоплечистки , ваги електричні, овочерізки, газові плити, пральні машини. Крім того, у Голосіївському районі у 5 ЗДО встановлено 12 бойлерів; у 5

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ЗДО Дніпровського району роздаткові столи та стелажі. у Святошинському у районі проведено заміну витяжної системи на харчоблоках 4 ЗДО. у Солом'янському у районі проведено ремнот харчоблоку в 1 ЗДО та в 2 ЗДО відремонтовано вентиляційні системи.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 2			32 890,8	0,0	32 890,8	0,0	1 824,1	0,0	1 824,1	0,0		
Завдання: Упровадження реформи "Нова українська школа" та формування єдиного інформаційно-освітнього простору												
2.4. Приведення типів ЗЗСО та їх установчих документів у відповідність до вимог Закону України "Про повну загальну середню освіту"	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської	2024, 2025, 2026, 2027	35 508,0	0,0	35 508,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	План трансформації мережі закладів загальної середньої освіти міста Києва передбачає

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації)											створення мережі різних типів закладів загальної середньої освіти громади, що забезпечить як територіальну доступність початкової та/або базової середньої освіти, так і створить умови для здобуття учнями якісної профільної освіти. Станом на 30 грудня 2025 року (2025/2026 навчальний рік) мережа закладів загальної середньої освіти різних типів та форм власності міста Києва, які функціонують становить: 415 закладів комунальної форми власності (з них – 2 підпорядковані

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Департаменту освіти і науки, 2 – підпорядковані Департаменту культури, 411 – відносяться до сфери управління районних в місті Києві державних адміністрацій), 187 – приватної форми власності та 8 закладів державної форми власності. З метою формування мережі ЗЗСО міста Києва рішенням Київської міської ради станом на 30 грудня 2025 року трансформовано 322 закладів загальної середньої освіти (75%), з них: -216 ліцеї; -37 гімназії; -29 початкові

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												школи; -22 спеціальні школи; -6 спеціалізовані школи; -16 НВК/ШДС в заклади ЗДО; -6 вечірні школи. У рамках чинного законодавства відповідно до Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про повну загальну середню освіту» формування мережі закладів загальної середньої освіти, зокрема ліцеїв, та визначення їх профілів триватиме до вересня 2027 року
2.5. Організація харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти комунальної власності територіальної громади міста Києва	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	370 026,6	0,0	370 026,6	0,0	241 189,0	0,0	241 189,0	0,0	Виконано частково	Харчування учнів закладів загальної середньої освіти організовано з

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											урахуванням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2025 № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» (зі змінами), якими передбачено створення запасу води та харчових продуктів, напоїв, в тому числі тривалого зберігання. Харчування організовується за чотиритижневим сезонним меню, погодженим з Головним управлінням Держпродспоживслужби в

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												місті Києві. Приготування готових страв для їх споживання здійснюється з дотриманням послідовності та поточності технологічного процесу, рецептури, а також відповідно до вимог санітарного законодавства, законодавства про безпечність та окремі показники якості харчових продуктів та норм харчування. Харчування учнів у 2025/2026 навчальному році за результатами процедур закупівель забезпечують 3 комунальні підприємства («Шкільне харчування» - Голосіївський

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												район, «Зеніт» - Деснянський район, «Промінь» - Святошинський район) та 4 ТОВ («ПОНТЕМ УА» - Дарницький, Святошинський , Солом'янський райони, «Контракт Пролетарів 5» - Оболонський, Печерський райони, «Рамедас Україна» - Подільський, Шевченківський райони, «СНС Кейтеринг» - Дніпровський, Солом'янський райони). Крім того, організовують харчування самостійно 45 закладів освіти, в яких кухарі входять до штату ЗЗСО. Серед способів організації харчування в

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												закладах освіти міста Києва переважає аутсорсинг – 84 %, кейтеринг – 4%, штатні працівники закладів готують самостійно у 12% закладів загальної середньої освіти. У 2025/2026 навчальному році харчування учнів організовано за різними формами, зокрема: мультипрофіль не харчування запроваджено майже у 70 % закладів освіти, дабл-меню – 20%, монопрофіль – 10%.
2.6. Організація та проведення учнівських олімпіад і конкурсів, спрямованих на формування наскрізних умінь і компетентностей учнів/учениць	Мала академія наук України, Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	158,4	0,0	158,4	0,0	102,9	0,0	102,9	0,0	Виконано	Здійснено координаційні заходи щодо виконання наказів МОНУ від 30.12.2024 № 1820 «Про

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка											затвердження Положення про учнівський олімпіадний та турнірний рух», від 20.08.2025 № 1165 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році». Направлено відповідні листи до управлінь освіти РДА щодо проведення олімпіад та конкурсів. Підготовлено проекти відповідних наказів щодо організації та проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році: від

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												02.09.2025 № 96 «Про проведення I та II етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році» та від 12.09.2025 № 102 «Про деякі питання проведення I та II етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році», від 26.11.2025 № 152 «Про деякі питання проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році. Визначено

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												умови проведення I та II етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році у місті Києві; затверджено результати проведення I етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році та списки учнів – переможців I етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році відповідними наказами Департаменту освіти і науки:

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												-від 16.10.2024 № 124 «Про проведення I та II етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році»; - від 27.12.2024 № 140 Про проведення III етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році»; - від 03.03.2025 № 31 «Про підсумки III етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році»; - від 05.03.2025 № 32 «Про відрядження

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												команд міста Києва для участі в IV етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році»; - від 02.09.2025 № 96 «Про проведення I та II етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році»; - від 12.09.2025 № 102 «Про деякі питання проведення I та II етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році»; - від 10.10.2025 № 110 «Про

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												затвердження завдань I етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році»; - від 24.10.2025 № 116 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії у 2025/2026 навчальному році»; - від 31.10.2025 № 121 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики у 2025/2026 навчальному році»; - від 31.10.2025 № 122 «Про підсумки проведення I етапу

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології у 2025/2026 навчальному році»; - від 31.10.2025 № 123 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з іспанської мови у 2025/2026 навчальному році»; - від 31.10.2025 № 124 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови у 2025/2026 навчальному році»; - від 03.11.2025 № 125 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												олімпіади з новогрецької мови та літератури у 2025/2026 навчальному році»; - від 04.11.2025 № 128 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з астрономії 2025/2026 навчальному році»; - від 07.11.2025 № 129 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з кримськотатарс ької мови та літератури 2025/2026 навчальному році»; - від 07.11.2025 № 130 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												учнівської олімпіади з мови іврит та єврейської літератури 2025/2026 навчальному році»; - від 07.11.2025 № 131 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови 2025/2026 навчальному році»; - від 14.11.2025 № 136 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови і літератури 2025/2026 навчальному році»; - від 14.11.2025 № 137 «Про проведення I етапу Всеукраїнсько

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												го турніру юних хіміків у м. Києві у 2025/2026 навчальному році»; - від 17.11.2025 № 138 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії у 2025/2026 навчальному році»; - від 17.11.2025 № 139 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики у 2025/2026 навчальному році»; - від 19.11.2025 № 140 «Про підсумки I етапу Всеукраїнськог о турніру юних хіміків у м. Києві у 2025/2026

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												навчальному році»; - від 20.11.2025 № 141 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови у 2025/2026 навчальному році»; - від 20.11.2025 № 142 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з польської мови та літератури у 2025/2026 навчальному році»; - від 21.11.2025 № 144 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики у 2025/2026 навчальному році»;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												році»; - від 24.11.2025 № 147 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії у 2025/2026 навчальному році»; - від 25.11.2025 № 148 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій у 2025/2026 навчальному році»; - від 25.11.2025 № 149 «Про підсумки проведення I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з правознавства у 2025/2026 навчальному році»; - від 26.11.2025

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												№ 152 «Про деякі питання проведення II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році»; - від 12.12.2025 № 158 «Про внесення змін до списку учнів – переможців I етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з мови іврит та єврейської літератури у 2025/2026 навчальному році, затвердженого наказом Департаменту освіти і науки від 07 листопада 2025 року № 130»; - від 12.12.2025 № 159 «Про внесення змін до умов проведення II

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році у місті Києві, затвердженого наказом Департаменту освіти і науки від 26 листопада 2025 року № 152»; - від 19.12.2025 № 163 «Про підсумки проведення II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з польської мови та літератури у 2025/2026 навчальному році»; - від 19.12.2025 № 164 «Про підсумки проведення II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з кримськотатар

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ської мови та літератури у 2025/2026 навчальному році»; - від 19.12.2025 № 165 «Про підсумки проведення II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології у 2025/2026 навчальному році»; - від 12.12.2025 № 168 «Про підсумки проведення II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови у 2025/2026 навчальному році»; - від 24.12.2025 № 169 «Про підсумки проведення II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з іспанської мови

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												у 2025/2026 навчальному році». Протягом звітнього періоду Інститутом післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка проведено: • проведено III етап Всеукраїнських учнівських олімпіад для близько 7 тис. учнів; • проведено IV етап Всеукраїнських учнівських олімпіад для понад 80 учнів; • проведено III (міський) етап Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика - понад 12 тис. учнів ЗЗСО, студентів ЗВО; • проведено III

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(міський) етап Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка – близько 1700 учнів ЗЗСО, студентів ЗПТО, ЗВО
2.7. Забезпечення учителів / учительок закладів загальної середньої освіти засобами навчання, зокрема технічними	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	70 362,0	0,0	70 362,0	0,0	2 939,0	0,0	2 939,0	0,0	Не виконано	Протягом 2025 року проведено закупівлю ноутбуків для педагогів Печерського району
2.8. Відзначення стипендіями призерів / призерок олімпіад, конкурсів і турнірів із навчальних предметів та МАН	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	1 000,0	0,0	Виконано	Відповідно до рішення Київської міської ради від 13.09.2022 № 5452/5493 «Про персональні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний позашкільний навчальний заклад "Київська мала академія наук учнівської молоді"										стипендії Київської міської ради для призерів/призерок олімпіад, конкурсів і турнірів із навчальних предметів» запроваджено систему заохочення для залучення учнів/учениць закладів загальної середньої освіти міста Києва до наукової, навчально-досл ідницької, винахідницької роботи та поглибленого вивчення предметів. 100 учням закладів загальної середньої освіти міста Києва призначаються персональні стипендії в розмірі 1000 грн щомісячно протягом 10	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												місяців (з 01 вересня по 30 червня). Розпорядження м Київського міського голови від 29.05.2025 № 425 «Про утворення конкурсної комісії з розгляду, відбору та висунення кандидатів/кандидаток на персональні стипендії Київської міської ради для призерів/призерок олімпіад, конкурсів і турнірів із навчальних предметів у 2025 році» затверджено кількісний склад конкурсної комісії – 11 осіб. На підставі підготовлених і поданих документів до Київської

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												міської ради затверджено список стипендіатів на отримання персональних стипендій Київської міської ради для призерів / призерок олімпіад, конкурсів і турнірів із навчальних предметів (Рішення Київської міської ради від 06.11.2025 № 243/10710 «Про затвердження списку стипендіатів на отримання персональних стипендій Київської міської ради для призерів / призерок олімпіад, конкурсів і турнірів із навчальних предметів»). Відповідно до Указу Президента

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												України «Про положення про стипендії Президента України для переможців Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів і Всеукраїнськог о конкурсу-захис ту науково-дослід ницьких робіт учнів - членів Малої академії наук України» від 16.05.2006 № 398, з урахуванням результатів проведення IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												України від 30.05.2025 № 793, та результатів проведення III етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 2024/2025 навчальному році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 13.06.2025 № 855 надано до МОНУ єдину зведену інформацію про претендентів на отримання зазначеної стипендії від міста Києва.
2.9. Проведення заходів щодо подолання освітніх розривів (семінари-практикуми, тренінги, круглі столи, робочі зустрічі тощо)	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	27 980,7	0,0	27 980,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Протягом звітного періоду Інститутом післядипломної освіти

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	(Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка, Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва", Центр професійного розвитку педагогічних працівників міста Києва											Київського столичного університету імені Бориса Грінченка проведено 25 тренінгів на замовлення ЗЗСО щодо подолання освітніх втрат (діагностування, оцінювання, оптимізація навчальних програм, коригування календарно-тематичних планів, обрання форм роботи, методичний інструментарій. Надано 15 комплектів методичних матеріалів для проведення контролю знань учнів.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 6 - виконаних 4			505 035,7	0,0	505 035,7	0,0	245 230,9	0,0	245 230,9	0,0		
Завдання: Забезпечення формування та утвердження української національної та громадянської ідентичності, створення умов для національно-патріотичного виховання, зміцнення державного статусу української мови, сприяння її розвитку та популяризації												
2.10. Організація та	Районні в місті	2024.	3 433.5	0.0	3 433.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	Виконано	3 метою

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
проведення заходів із зміцнення державного статусу української мови в ЗЗСО, у тому числі поповнення бібліотечних фондів	Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2025									частково	піднесення престижу української мови, культури, історичної пам’яті в усіх діючих комунальних ЗДО і дошкільних підрозділах ЗЗСО упродовж звітного періоду проводиться системна педагогічна робота, передбачена річними планами роботи закладів та груп; освітні завдання реалізуються у ході інтегрованих занять, освітніх проєктах, воркшопах, флешмобах, квестах; проведенні тематичних днів, тижнів, дозвілля, які підпорядковані циклу календарних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												народних свят, присвячені пам’ятним датам, пов’язаним з визначними постатями М. Примаченко, Т. Шевченко, Л.Українки, Л. Костенко, в рамках Міжнародного дня рідної мови, Всесвітнього дня письменника; у ЗДО реалізується проекти: «Друзям про Україну», «Ми-українці!», «Україна – понад усе!», «З Україною в серці», «Ми вільні, ми сильні», «Україні – бути!»; педагоги ЗДО співпрацюють із колективами бібліотек, батьківською громадськістю; проводяться

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												мовознавчі марафони «Українськомовний ерудит», «Я знаю українську», «Наша мова калинова», «Рідна мова – чарівниця душі народної скарбниці», «Мовознавчі баляндрази»; поетичні читання до Дня поезії «Відлуння краси, гармонії, самовираження»; челенджі до Міжнародного дня рідної мови «Мову вивчаємо, вірші читаємо», «Стежками великого Кобзаря». Питання дотримання використання державної мови в освітньому процесі та ведення ділової документації перебувають під постійним

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												контролем адміністрацій закладів освіти: проводяться педради, консультації, семінари-практикуми з працівниками закладів на теми: «Мовлення дорослих – взірець для наслідування», «Спілкуємось українською», «Ділова українська мова в сучасному закладі»; організовано просвітницьку роботу серед батьків щодо зміцнення статусу української мови в родині, проводяться консультації (групові та індивідуальні) «Народні свята в родині святкують українці й нині», «Дні, тижні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												української мови» (для російськомовних сімей), «Як покращити мовлення дитини», «Мова в родині – зразок для дитини». Педагогами оформлено інформаційні стіннівки «Сім'я і ЗДО - первинні осередки, що покликані формувати особистість майбутнього громадянина України»; у комунальних ЗДО проведено онлайн-дослідження «Формування україномовного середовища дитини дошкільного віку», у якому взяли участь 4311 педагогів ЗДО та 15,3 тис. батьків вихованців ЗДО м. Києва.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Упродовж 2025 року проведено аналіз та узагальнення інформації від РУО про виконання Плану заходів з реалізації Концепції ствердження української мови в усіх сферах суспільного життя міста Києва на 2023-2025 роки, затвердженого рішенням Київської міської ради від 20.04.2023 №6308/6349, в частині дошкільної освіти. У закладах загальної середньої освіти проведено: - I-III етапи Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика (наказ

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10.03.2025 № 40 «Про підсумки III (міського) етапу XXV Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика у 2024/2025 навчальному році»; - I – III етапи Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка (наказ Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(Київської міської державної адміністрації) від 06.01.2025 № 2 «Про проведення III етапу XV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка у 2024/2025 навчальному році» від 28 01.2025 № 18 «Про підсумки III етапу XV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка у 2024/2025 навчальному році». - кругли столи, форуми, семінари, інші заходи з питань формування та реалізації

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												державної мовної політики; - Всеукраїнських учнівських олімпіад з української мови і літератур; - культурно-мистецькі заходи у закладах освіти міста Києва: XXII Міжнародний фестиваль-конкурс дитячо-юнацької журналістики «Прес-весна на Дніпровських схилах», Всеукраїнський конкурс «Українська мова в об'єктиві», міський фестиваль художньої творчості «Я – творець майбутнього», культурно-мистецький захід «Стелися, доле, рушниками», інтерактивний конкурс читців

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Слово Грінченка». Організовано та проведено: - круглий стіл «Громадянсько-патріотичні ідеї Т. Г. Шевченка в соціокультурному та освітньому вимірі. Сучасна молодь про Кобзаря»; - вебінар «Слово Кобзаря» (в межах проєкту «Архівний вебінар. Першоджерела історії»; - літературну вікторину «Шевченкова криниця слова не міліє»; - інтерактивний захід «Поема Тараса Шевченка "Єретик": осмислення європейської історії XVст.»; - III (міський) етап Міжнародного мовно-літерат

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												урного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка – близько 156 учнів ЗЗСО, студентів ЗПТО, ЗВО; - III етап Всеукраїнських учнівських олімпіад для близько 7 тис. учнів, зокрема у III етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури, в якому взяли участь 1033 учні 8-11 класів ЗЗСО міста Києва; - вебінар про зміни та новації в редакції українського правопису 2019 року (за яким цього року уперше учні складатимуть НМТ);

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- літературно-мистецький захід «Українська мова – мова свободи і волі»; - навчально-просвітницький захід «Обсерваторія живої спадщини – гуцульський орнамент» (в межах роботи науково-дослідницької лабораторії з вивчення нематеріальної культурної спадщини України); - інтерактивне заняття: «Своє - чуже (як розпізнати питоме й запозичене слово в українській мові?)». - відкриту лекцію до 95-річчя Ліни Костенко (в межах проєкту «Ювілейні читання»); - Краєзнавчий

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												калейдоскоп «Видатні жінки-письменниці» (учасники заходу демонстрували свої знання про видатних жінок минулого і сучасності, серед яких Леся Українка, Ліна Костенко та інші) - до 154-ї річниці від дня народження Лесі Українки організовано проведення авторської лекції мистецтвознавиці Наталії Василюшиної «Моя Леся»; - зустріч дипломанткою літературного конкурсу «Коронація слова» Мариною Чайкою та взято участь у презентація її книги «Шепіт померлих зірок»;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- відкрити лекцію до 90-річчя із дня народження Василя Симоненка (межах проєкту «Ювілейні читання»). - Взято участь: - у літературно-мистецькому вернісажі «Святий Київ у малюнках і віршах Т. Шевченка»; - у зустрічі з поетами-лауреатами Шевченківської премії «Сила і міць Шевченківського слова»; - у презентації книги української письменниці Дар'ї Анцибор «Дреди, батли і "стіли"»; - відвідування книжкової виставки «Сильна мова – успішна держава»;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- у відкритому науковому семінарі «Українська мова – чинник суспільної єдності»; - в організації (співорганізатор) та проведенні щорічного вебінару «Рідномовна і багатомовна освіта у контексті сталого розвитку суспільства»; - у Всеукраїнських читаннях молодих істориків «Україна в європейській та світовій історії: сучасний науковий і освітній дискурс». З метою популяризації української мови, формування комфортного і функціонально

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											го україномовного середовища в Університеті Грінченка на базі Факультету української філології, культури та мистецтва здійснюються безкоштовні практичні курси з української мови: - для людей з інвалідністю слуху м. Києва; - для людей третього віку в просторі «Життєлюб»; - для працівників ТЦСО Оболонського району м. Києва; - цикл тренінгів для науково-педагогічних працівників Університету Грінченка з дидактичного модуля «Український	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												правопис у дії: основні зміни та нововведення»; - тренінги «Мовний імідж сучасного педагога» для вчителів спеціалізованої школи № 14 імені українського професора Грушевського Сергія Федоровича Оболонського району. З метою підтримки й розвитку української мови, створення умов для вивчення та практикування української мови у Центрі професійного розвитку педагогічних працівників м. Києва для педагогів закладів освіти столиці були проведені тренінги,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												вебінари, майстерки поширення досвіду, воркшопи: «Особливості професійного мовлення педагогів», «Нові правила правопису в українській мові», «Засоби активізації пізнавальної діяльності та формування ціннісних орієнтирів на уроках української мови відповідно до Концепції НУШ», «Розвиток комунікативних навичок учнів як пріоритет мовної освіти в НУШ: методика та інструменти», «Мовленнєві труднощі у дітей дошкільного віку: виклики та можливості»,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Виклики та перспективи інтеграції дітей з мовленнєвими труднощами у заклад загальної середньої освіти», «Методичні рекомендації до викладання навчальних предметів мовно-літературної галузі», «Застосування оновлень Українського правопису в сучасному освітньому процесі». В рамках реалізації проєкту П.О.Р.Ш (перше онлайн радіо «Школа») проходять програми з популяризації української мови: двічі на тиждень звучали випуски в рубриці «експрес уроки

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												з Української мови» для школярів молодшого, середнього та старшого віку. За звітний період 2025 року проведено 500 годин українськомовних етерів за участі молодих українських виконавців, які демонструють сучасне звучання української музики та сприяють її популяризації серед учнівської молоді. До створення програм залучені публічні особистості, зірки шоу-бізнесу та спорту, культурні діячі, педагоги, учні. Київським столичним університетом імені Бориса

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Грінченка проведено: - мовну лабораторію «Синергія інтерактиву та цифровізації у професійно-мовленнєвому спілкуванні»; - круглий стіл «Мовленнєва культура як складник професійної майстерності педагога»; - методичний онлайн-семінар «Практико-орієнтовані аспекти впровадження мовного законодавства»; - круглий стіл «Наша мова - найбільший патріот: чому говорити українською не лише конституційний обов'язок, а й поклик серця»; Київським столичним університетом імені Бориса Грінченка

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												реалізуються проекти: - «СловОпис», що входить в ТОП-10 найпопулярніших проєктів з промоції української мови, його спільнота налічує майже 70 тисяч підписників в мережі Фейсбук з постійною динамікою зростання. Реалізовано низку інноваційних заходів: конкурс медіаплакатів та слоганів-мотиваторів МОВА, розробили та реалізували ігрові відеоформати для молоді з вивчення лексики, зокрема фразеологізмів "ФРАЗОЛІПКИ" та "НЕВТОРОП

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												КИ"; - «Говоримо правильно» (створення системи доступних для всіх киян (родин учнів ЗЗСО) послуг з метою вдосконалення розмовної української мови); - Українська на щодень: курс для кожного. Інститутом післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка розроблено та впроваджено оновлені програми професійного розвитку вчителів-предметників: -«Професійний розвиток вчителя української мови та літератури у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												системі загальної середньої освіти» (змішана форма навчання); -«Інноваційні виміри мовно-літературної галузі» (очна / дистанційна форма навчання); - «Реалізація діяльнісного підходу в умовах Нової української школи» (очна форма навчання); -професійна українська: онлайн-курс для вчителів природничої галузі; -говоримо правильно: українська мова для вчителів математичної галузі; - культура мовлення: професійна комунікація вчителя

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												фізичної культури; -орфоепічний тренінг для вчителів мистецької галузі. Також розроблено нові навчальні модулі для реалізації завдань з впровадження Державного стандарту базової середньої освіти та Державного стандарту профільної середньої освіти Взято участь: - у літературно-мистецькому вернісажі «Святий Київ у малюнках і віршах Т. Шевченка»; - у зустрічі з поетами-лауреатами Шевченківської премії «Сила і міць

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Шевченківського слова»; - у презентації книги української письменниці Дар’ї Анцибор «Дреди, батли і "стіли"»; - відвідування книжкової виставки «Сильна мова – успішна держава»; - у відкритому науковому семінарі «Українська мова – чинник суспільної єдності»; - в організації (співорганізатор) та проведенні щорічного вебінару «Рідномовна і багатомовна освіта у контексті сталого розвитку суспільства»; - у Всеукраїнських читаннях молодих

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												істориків «Україна в європейській та світовій історії: сучасний науковий і освітній
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			3 433,5	0,0	3 433,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Забезпечення доступності, розумного пристосування та універсального дизайну для задоволення освітніх потреб дітей з особливими освітніми потребами												
2.11. Трасформація (реформування) мережі санаторних шкіл-інтернатів з урахуванням потреб громади	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025	6,6	0,0	6,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано частково	Проект рішення Київської міської ради від 09.01.2025 № 08/231-6/ПР "Про зміну типу та найменування Санаторної школи І-ІІ ступенів № 20 Шевченківсько го району м.Києва" погоджено з профільними комісіями Київської ради та планується до розгляду на найближчому засіданні Київської міської ради
2.12. Розширення мережі	Районні в місті	2024,	10 500,0	0,0	10 500,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Зберігається

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ЗЗСО, у яких створено інклюзивні та спеціальні класи для учнів з особливими освітніми потребами з урахуванням освітніх труднощів і рівнів підтримки в освітньому процесі, зокрема ресурсні кімнати	Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2025, 2026, 2027, 2028									частково	тенденція щодо розвитку мережі ЗЗСО з інклюзивними класами для дітей з ООП. Так у 317 ЗЗСО (76 %) функціонує 2673 інклюзивн і класи з кількістю дітей 4693 учнів/учениць з ООП. Фактично забезпечують підтримку в освітньому процесі учнів з ООП 22669 асистентів вчителя. Мережу спеціальних класів у звітному періоді оптимізовано до потреб громади. Так, у 21 ЗЗСО, в яких функціонувало 87 спеціальних класів, здобували освіту 680 учнів з ООП. Для

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												забезпечення корекційно-розвиткової складової освітнього процесу в ЗЗСО міста всього функціонує 257 ресурсних кімнат, 19 з яких облаштовано у 2025 році.
2.13. Розширення інклюзивно-ресурсних центрів шляхом відкриття філій і їх облаштування	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026	22 366,6	0,0	22 366,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Всього функціонує 14 ІРЦ та 3 філії. Направлено лист на управління освіти Солом'янського та Шевченківського районів від 23.01.2025 № 063-472 щодо здійснення організаційно-правових заходів з метою утворення філій ІРЦ № 9 та ІРЦ № 10.
2.14. Забезпечення бланками єдиного квитка дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	30,0	0,0	30,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації											05.04.1994 № 226 «Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування» 228 дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування забезпечено бланками єдиного квитка.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 1			32 903,2	0,0	32 903,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Покращення матеріально-технічної та навчально-методичної бази закладів освіти міста Києва												
2.15. Придбання обладнання закладам позашкільної освіти для розвитку гурткової роботи за відповідними напрямками, зокрема комплексного обладнання для гуртків (груп) з інклюзивним навчанням	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	10 164,0	0,0	10 164,0	0,0	3 873,5	0,0	3 873,5	0,0	Виконано	Для забезпечення безперебійної роботи в умовах правового режиму воєнного стану в Україні та здійснення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації)											наукових досліджень і розроблень вихованцями Київської МАН у відділеннях та секціях освітнього спрямування придбано за рахунок загального фонду місцевого бюджету за січень-березень 2025 року обладнання та інших ТМЦ (гальванічні елементи). Київським Палацом дітей та юнацтва придбано меблі та обладнання для ігрового майданчику. На придбання іншого обладнання для розвитку гурткової роботи за відповідними напрямками придбане в повному обсязі. Невиконання

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											зумовлене відсутністю певної групи товарів на ринку України. Окрім того на своєчасне проведення розрахунків за товари/роботи/ послуги впливає дія Постанови КМУ від 09.06.2021 № 590 "Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану". Правовий режим воєнного стану, введеного Указами Президента України, унеможливилює проведення ряду запланованих	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												заходів. Для розвитку та забезпечення проведення занять в 77 секціях науково-дослідницького спрямування КМАН у 2025 році було придбано навчально-лабораторне обладнання у кількості 98 одиниць для проведення на належному технічному рівні занять та досліджень.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			10 164,0	0,0	10 164,0	0,0	3 873,5	0,0	3 873,5	0,0		
Завдання: Сприяння розвитку позашкільної освіти відповідно до вільного різнобічного розвитку особистості, інтелектуальних і творчих здібностей, фізичних якостей дітей і учнівської молоді та принципу гендерної рівності												
2.16. Проведення заходів з позашкільної роботи, зокрема з інноваційної та дослідницької діяльності, партисипації дітей і учнівської молоді, конкурсів, змагань, фестивалів	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	4 909,4	0,0	4 909,4	0,0	4 909,4	0,0	4 909,4	0,0	Виконано	Протягом 2025 року Департаментом і закладами, підпорядкованими Департаменту проведено заходи за напрямками

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва", Київський Палац дітей та юнацтва, Комунальний позашкільний навчальний заклад "Київська мала академія наук учнівської молоді", Комунальний позашкільний навчальний заклад "Київський центр дитячо-юнацьк ого туризму, краєзнавства та військово-патрі отичного виховання"										позашкільної освіти: Фізкультурно-с портивний або спортивний напрям: відкриті змагання на Кубок Київського Палацу дітей та юнацтва з автотурнірного спорту (трасові моделі); першість КПДЮ зі спортивного орієнтування на розмічених дистанціях «Полярна зірка»; Всеукраїнські змагання зі спортивного бального танцю «Прем'єра»; першість м. Києва серед учнівської молоді Київського центру дитячо-юнацьк ого туризму, краєзнавства та військово-патрі отичного	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												виховання зі спортивного (туристського) орієнтування на місцевості; Меморіал В.І.Тищенко з гри в го; проведення районних та міських етапів Всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч шкільні ліги» (серед учнів закладів загальної середньої освіти м. Києва); Кубок Київського міського голови з шахів «Кришталева тура» серед учнів закладів освіти; міський турнір з шашок-64, присвячений Дню працівників освіти; Археологічний лекторій «Артефакт». Вихованцями Київського

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Палацу дітей та юнацтва взято участь у: Чемпіонаті України серед ДЮСШ та СДЮСШОР з веслування на байдарках і каное серед юнаків та дівчат; Чемпіонаті України з веслування на байдарках і каное серед юнаків та дівчат; Міжнародному шаховому фестивалі «Кубок Незалежності України»; відкритому чемпіонаті міста Києва зі спортивного орієнтування (бігом); Чемпіонаті України серед юнаків з вітрильного спорту; Всеукраїнських змаганнях зі скелелазіння

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												серед молоді, юнаків та юніорів. Гуманітарний: XII профорієнтацій на гра-конкурс для шкільних медіа «Універсальний журналіст»; Міський фестиваль ігромайстрів та дитячих ігрових програм «FunFest. Гра скликає друзів»; Міський методичний фестиваль Київ-М-Fest; районний етап Міського конкурсу юних поетів «Поетична весна - 2005»; організація локації Київської МАН в межах міського форуму громадянського суспільства "Майстерня міста Києва 3.0:

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Місто, що тримає разом"; проведення соціально-кому нікативної гри «Відповідальне лідерство – шлях до соціального партнерства. Важливий голос кожного» Науково-техніч ний: Міський конкурс з радіоелектронн ого конструювання серед учнівської молоді; Інтелектуально пізнавальна гра для учнів середньої школи міста Києва «ЮНІОР» (в рамках проєкту інтелектуальни х ігор «Покоління SMART»); відкриті міські змагання з судномодельно го спорту серед школярів та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												учнівської молоді в приміщенні (I етап); відкриті міські змагання з судномодельного спорту серед школярів та учнівської молоді в приміщенні (II етап); відкритий фестиваль «STEAM FEST»; міський конкурс з початкового технічного моделювання; відкриті міські змагання з судномодельного спорту серед школярів та учнівської молоді в приміщенні (III етап); Київською МАН організовано та проведено II Київську міжнародну науково-практичну конференцію

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Молодіжні наукові дослідження та практичні рішення в сфері національної безпеки та оборони»; інтерактивне онлайн-заняття "Фізика в українських казках"; участь в організації та проведенні навчального курсу "Основи робототехніки з Lego Mindstorms"; організація та проведення II міжнародного науково-технологічного хакатону "Місто майбутнього"; підготовка та організація участі вихованців Київської МАН; Київської МАН в національному етапі GENIUS Olympiad

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Ukraine 2025; проведення II (міського) етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України; підготовка та організація участі вихованців Київської МАН у Всеукраїнському у відборі учасників Європейської олімпіади з експериментальної науки EOES 2025; участь у презентації рішення «My Solar Plant» від іспанської компанії XIZAN; організація та проведення II Київського міжнародного конкурсу учнівських енергоощадних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												проектів в галузі відновлювальної енергетики "Енергонезалежна зелена держава"; проведення урочистої церемонії вручення нагород переможцям II етапу Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних проектів «InventorUA 2024»; міський онлайн-конкурс з інформаційних технологій «СМАРТ-ІТ»; міський конкурс з початкового технічного моделювання; проведення циклу вебінарів та майстер-класів "Відповідальне використання ШІ-інструментів у науковій

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												діяльності"; підготовка до проведення I етапу Всеукраїнського конкурсу молодіжних науково-технічних проєктів «InventorUA» 2025; участь вихованців Київської МАН у Всеукраїнській літній науковій школі з робототехніки; участь у мультидисциплінарній AI конференції "IT: RIVNE Conference 2025 (організатор Rivne IT Cluster); підготовка та організація участі вихованців Київської МАН у науково-практичній конференції EduMUN’25 (в межах освітньої рольової гри

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Модель ООН»); презентація проєктів/стартапів учнів Київської МАН в Міжнародному медичному бізнес-кластері «Виробники медичної продукції» (ProMedMan); участь в організації та проведенні дебатів з питань інтелектуальної власності від TISC KAI; участь в освітньому марафоні GENIUS Education 2026 (онлайн зустрічі з переможцями GENIUS Olympiad 2025 у США); підготовка та організація участі вихованців Київської МАН у конкурсі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												молодих учених Європейського союзу EUCYS 2025 (Рига, Латвія); підготовка та організація участі вихованців Київської МАН у Міжнародній виставці винаходів INOVA 2025 (Загреб, Хорватія). Художньо-естетичний: У Київському Палаці дітей та юнацтва проведено: міжнародний хоровий фестиваль-конкурс «Музичні зустрічі» (міський етап); міський конкурс учнівської молоді з художньої обробки деревини; балетна вистава ансамблю класичного балету Vira;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												родинний фестиваль Family Space; міжнародний багатожанровий фестиваль «BEST FEST Brussels»; підсумковий концерт хореографічного ансамблю «Квіти України»; міжнародний хоровий фестиваль-конкурс «Музичні зустрічі»; міжнародний дитячо-юнацький фестиваль народного танцю «Київське дивоколо»; міський конкурс з оригамі «Журавлиний клич»; «Нові крила» в рамках роботи з родинами ВПО та УБД; мистецький проєкт театралізованих інтерактивних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												вистав та ігрових програм «ART weekends»; міський методичний фестиваль Київ-M-Fest 2025; відкритий цирковий фестиваль AlleUp; відкритий фестиваль «STEAM FEST» (підведення підсумків) Туристсько-краєзнавчий: Міські змагання з туристської техніки «Майстер вузла»; міське етно-культурологічне свято «Масниця туристська»; екологічний проєкт «Eco-friendly»; XII Фольклорно-етнографічний фестиваль «Бурштинове намисто»;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											учнівською молоддю м. Києва Київського центру дитячо-юнацького туризму, краєзнавства та військово-патріотичного виховання» проведено Чемпіонат учнівської молоді зі скелелазіння «Підкорювачі скель» (VI ранг); міський конкурс-гра юних краєзнавців «Краєзнавчий калейдоскоп»; першість м. Києва серед учнівської молоді зі спортивного (туристського) орієнтування на місцевості; чемпіонат з пішохідного туризму – командна «Смуга перешкод» (I- II кл.),	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												присвячений пам’яті С. В. Бубнова; чемпіонат з пішохідного туризму – командний «Крос-похід» (I-II кл.); чемпіонат з техніки водного туризму; міський туристсько-спортивний та краєзнавчий зльоти учнівської молоді м. Києва; першість учнівської молоді м. Києва «Туристсько-краєзнавча смуга перешкод»; міські змагання з туристської техніки «Майстер вузла»; засідання міського методичного об’єднання відповідальних за туристсько-краєзнавчу роботу в

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												районах м. Києва; XXVII етап міської акції учнівської молоді м. Києва «Пізнай свій край – пізнай себе», присвяченого Дню пам’яті Бабиного Яру; конкурс «Вікторина «Я – громадянин країни», присвячений Всеукраїнськом у тижню громадянського суспільства; міський фестиваль-челендж «Козацька руханка»; туристсько-краєзнавчий фестиваль учнівської молоді м. Києва, присвячений Всесвітньому дню туризму; Дослідницько-експериментальний: Семінар практикум для слухачів Малої

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												дипломатичної академії «Ефективна комунікація в сучасній дипломатії»; Київською Малою академією наук учнівської молоді проведено: науковий семінар "Вивчення та дослідження космічного простору з VIRGO.UA: нові відкриття та перспективи"; проведено практичне комплексне заняття "Антропогенні зміни ландшафтів Києва. Використання міського ландшафту для розбудови та оборони міста"; участь в організації та проведенні XVIII

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Міжнародної науково-технічної конференції «Сучасні проблеми електроенергетики та автоматики»; проведення семінару-практикуму "Математична мозаїка-25" (для майбутніх учасників конкурсу "Математична мозаїка"); проведення тренінгу для фіналісток конкурсу "Освітні Амбасадорки"; Вебінар-бесіда «За сторінками шкільних підручників хімії: Жири»; організація участі вихованців Київської МАН у Всеукраїнському конкурсі "Екопогляд" (I етап); участь у VII

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Міжнародному симпозиумі «Освіта і здоров'я підростаючого покоління»; участь в організації та проведенні командних змагань «AI Genius League» ("Ліга геніїв штучного інтелекту") серед учнів ЗЗСО Дніпровського району м. Києва; участь в організації та проведенні навчального курсу "Основи 3D моделювання та 3D друку"; участь в організації та проведенні Національного конкурсу комп'ютерних проєктів «INFOMATRIX UKRAINE 2025» (національного відбору на

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Світовий фінал «INFOMATRIX 2025»; проведення виїзної літньої міждисциплінарної науково-дослідницької школи (сmt Верховина); літньої науково-профільної школи з оптики.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			4 909,4	0,0	4 909,4	0,0	4 909,4	0,0	4 909,4	0,0		
Завдання: Забезпечення формування та утвердження української національної та громадянської ідентичності, створення умов для національно-патріотичного виховання, зміцнення державного статусу української мови, сприяння її розвитку та популяризації												
2.17. Організація та проведення заходів національно-патріотичного виховання (районних, міських), зокрема Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри "Сокіл" ("Джура")	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний позашкільний навчальний		10 261,4	0,0	10 261,4	0,0	3 345,6	0,0	3 345,6	0,0	Виконано	З метою забезпечення національно-патріотичного виховання дітей та учнівської молоді за ініціативи ГО «Серця нАзовні» Департаментом освіти і науки організовано та проводиться у закладах освіти м. Києва

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	заклад "Київський центр дитячо-юнацького туризму, краєзнавства та військово-патріотичного виховання", Комунальний позашкільний навчальний заклад "Київська мала академія наук учнівської молоді", Київський Палац дітей та юнацтва										національно-патріотичний арт-проект «Серця нАзовні. Палітра пам’яті». З метою підготовки до проведення I етапу (районного) Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») у звітному періоді проведено: брифінг-нараду для керівників роїв, в якому взяли участь представники 35 закладів освіти; конкурс зі стрільби «А хто, як не ми?» серед команд дівчат 14-17 років, в якому взяли участь 22 команди; майстер-класи, консультації з надання першої	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												домедичної допомоги та стрільби з пневматичної гвинтівки для роїв старшої та середньої вікових категорій; практикум «Ігрова методика як актуальний інструмент національно-патріотичного виховання учнів»; 20 березня 2025 року був проведений районний етап Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»), інтелектуальна вікторина «Відун» для старшої вікової категорії. У грі взяли участь 17 команд, від 17 закладів освіти Печерського району; У

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												період весняних канікул стартував районний етап Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») – «Деснянська Січ», в якому взяли участь 44 рої 43 закладів загальної середньої освіти. У Київському Палаці дітей та юнацтва було проведено Арт-проект національної пам'яті «Уроки війни»; етно зустріч «Котигорошко фест» у Національному музеї народної архітектури та побуту України (Пирогів); Ігрову програму «Українство надихає!» у Національному

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												музеї народної архітектури та побуту України (Пирогів); національно-патріотичний проєкт «Ми разом». Семінар-практикум для суддів, керівників (виховників) роїв та відповідальних за проведення I (районного) етапу Всеукраїнської військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»); засідання представників команд щодо проведення II (міського) етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (молодша, середня, старша вікові групи). Також за військово-патр

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												іотичним напрямом позашкільної освіти проведено: До Дня Соборності України (22.01.2025): акція «Ланцюг єднання», уроки історичної правди «Соборність духу, розуму і серця», виставка плакатів, дитячих малюнків, брейн-ринги, книжкова виставка-інстал яція «Ланцюг єдності – дорога правди та болю», відео-екскурс «Соборна мати Україна одна для всіх, як оберіг»; до Дня вшанування пам’яті Героїв Крут «Пам’ятай про Крути» (29.01.2025): уроки пам’яті «Герої Крут – приклад

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												справжнього патріотизму» з переглядом відеоматеріалів «Пам’яті Героїв Крут присвячується», години спілкування з мультимедійною презентацією «На Аскольдовій могилі поховали їх...»; до річниці вшанування пам'яті Героїв Небесної Сотні (20.02.2025): пошуково-дослідницький марафон «Воїни світла у моєму серці»; виховні години: «Пам’яті Героїв Небесної Сотні», «Герої не вмирають», «Ми – українці», «Вшанування подвигу учасників Революції гідності», «20 лютого – День Героїв Небесної

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Сотні», фотовиставки «Гідність, відвага, сила духу», «Сучасні борці за єдність України»; виставка дитячих малюнків до Дня Героїв Небесної Сотні; тематичні книжкові виставки «Майдан і його герої»; міські військово-патріотичні змагання серед учнівської молоді міста Києва «Честь і звитяга», присвячені Дню пам’яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні; рейтинг «ТОП-3» участі учнівської молоді м. Києва у заходах з національного та військово-патріотичного виховання.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												З 31 травня до 06 червня 2025 року було проведено II (міський) етап Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») (далі – Гра) для трьох вікових категорій: 6–10 років (молодша вікова – «Джура – Котигорошко»), 11–14 років (середня вікова – «Джура – Сокіл»), 15–17 років (старша вікова – «Джура – Оборонець») в очному форматі. Під час проведення II етапу Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура») –

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												2025 взяли участь 28 роїв (молодшої, середньої та старшої вікових категорій) з 10 районів міста Києва. Переможці II міського етапу взяли участь у III Всеукраїнськом у етапі гри. За військово-патріотичним напрямом позашкільної освіти проведено: -засідання міського методичного об'єднання відповідальних за національно-патріотичне виховання в районах м. Києва; -XXVII етап міської акції учнівської молоді м. Києва «Пізнай свій край – пізнай себе»,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												присвяченого Дню пам’яті Бабиного Яру; -конкурс «Вікторина «Я – громадянин країни», присвячений Всеукраїнськом у тижню громадянського суспільства; -міський фестиваль-челендж «Козацька руханка»; -туристсько-краєзнавчий фестиваль учнівської молоді м. Києва, присвячений Всесвітньому дню туризму; -фотовиставку до Дня захисників і захисниць України «Янголи Чорного моря» відомого військового фотографа, льотчика-спортсмена, волонтера Дмитра

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Муравського, галерея "Дім Миколи"; -церемонію відзначення переможців Міжнародного юніорського конкурсу #Ти-герой; -круглий стіл «День захисників і захисниць України – символ гідності, мужності, патріотизму»; -військово-спортивний захід «Пам’ятати історію – мати майбутнє»; - міський національно-патріотичний фестиваль «Патріотичний NON- STOP», присвячений Дню захисників і захисниць України; - акцію «Пам’ятаємо завжди!» спільно з Київською

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												міською спільною ветеранів та учасників АТО, зустріч з авторським колективом книги «Мощун. Янголи Перемоги. Щоденники війни»; - флешмоб «Моя Покрова – символ захисника Вітчизни»; - міську навчально-методичну нараду «Перші кроки у світ гри «Сокіл «(Джура)»»; - ХХІ етап міської міської гри-конкурсу учнівської молоді м. Києва «Краєзнавчий квест»; - міський огляд-конкурс учнівської молоді м. Києва «Рятівник»; - міський етап Всеукраїнської експедиції учнівської та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												студентської молоді «Моя Батьківщина – Україна»; - ІХ фестиваль краєзнавчого активу м. Києва «Свою Україну любіть!»; - міські військово-патріотичні змагання «Ми – діти твої, Україно!»; - міський військово-патріотичний вишкіл учнівської молоді м. Києва, присвячений Дню Збройних Сил України; - семінар-практикум з фахової краєзнавчої та музейної роботи для педагогів закладів освіти м. Києва Для учнів закладів освіти організовані екскурсії до Національного музею історії України у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Другій Світовій війні; екскурсії місцями Революції Гідності «Вільні творять майбутнє»; долучалися до волонтерської діяльності спрямованої на допомогу воїнам Збройних Сил України, які ведуть боротьбу з військами російської федерації. В рамках заходів, присвячених Дню захисників і захисниць України, проведені волонтерські та благодійні акції: «Тепло із дому – сила бою»; «Посилка для бійця»; «Борщ єднає...» (студенти готували смачні домашні борщі для захисників, що знаходяться

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												в реабілітаційних центрах); благодійні ярмарки на підтримку Збройних Сил України. Інформація про проведені заходи висвітлювалася на вебсайтах закладів освіти, управлінь освіти районних в місті Києві державних адміністрацій, на платформі Електронного освітнього простору позашкілля Києва «Все буде Україна! ОК!» (ОК – освіта Києва) https://bit.ly/3JD15bR та на сторінках соціальних мереж Департаменту.
2.18. Організація та проведення міжнародних, всеукраїнських, міських заходів із зміцнення	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент		2 485,5	0,0	2 485,5	0,0	62,9	0,0	62,9	0,0	Виконано	Діяльність закладів освіти міста Києва системно

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
державного статусу української мови в закладах позашкільної освіти	освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											спрямована на підтримку та популяризацію української мови як державної. Учні закладів освіти міста Києва мають можливість вивчати поглиблено українську мову та літературу як предмет або факультативно, в гуртках курсом за вибором. Організовано участь у мовних конкурсах міжнародного рівня: Міжнародному конкурсі з української мови імені Петра Яцика, Міжнародному мовно-літературному конкурсі учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка. У межах

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												позашкільної освіти в місті Києві відбувалися міські творчі заходи (у тому числі - онлайн): до Шевченківських днів, Міжнародного дня рідної мови, Дня української писемності та мови, пам`ятних дат видатних постатей України. У рамках відзначення днів рідної мови в освітньому просторі столиці організовані зустрічі учнівської молоді Києва з громадськими діячами, визначними особами держави, учасниками бойових дій. 3 нагоди

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												відзначення 211-річчя від дня народження Тараса Шевченка в закладах освіти міста Києва проведено тематичні заходи: фестивалі, лекції, літературні читання, засідання за круглим столом, науково-практичні конференції, семінари, відвідування Національного музею Тараса Шевченка. Київської Малою академією наук учнівської молоді проведено: літературну вікторину «Шевченкова криниця слова не міліє»; літературно-мистецький вернісаж

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Святий Київ у малюнках і віршах Т. Шевченка»; зустрічі з поетами-лауреатами Шевченківської премії «Сила і міць Шевченківського слова»; круглий стіл «Громадянсько-патріотичні ідеї Т.Г. Шевченка в соціокультурному та освітньому вимірі. Сучасна молодь про Кобзаря» (в межах заходів національно-патріотичного виховання тематичного блоку «Україна - країна можливостей» відділення філософії та суспільствознавства); інтерактивний захід «Поема Тараса Шевченка

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												"Єретик": осмислення європейської історії XV ст.». Лекція, відеоряд, дискусія; вебінар «Рідномовна і багатомовна освіта у контексті сталого розвитку суспільства», вебінар "А чи розібралися ви в новій редакції українського правопису 2019 року?" (про зміни та новації в редакції українського правопису 2019 року) до Міжнародного дня рідної мови; відкритий науковий семінар «Українська мова - чинник суспільної єдності» до Міжнародного дня рідної мови; лекція до

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												90-річчя з дня народження Василя Симоненка; святкування 95-літнього ювілею Ліни Василівни Костенко. З метою популяризації української мови, формування комфортного і функціонального україномовного середовища в Університеті Грінченка на базі Факультету української філології, культури та мистецтва здійснюються безкоштовні практичні курси з української мови: - для людей з інвалідністю слуху м. Києва; - для людей третього віку в просторі «Життєлюб»;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- для працівників ТЦСО Оболонського району м. Києва; - цикл тренінгів для науково-педагогічних працівників Університету Грінченка з дидактичного модуля «Український правопис у дії: основні зміни та нововведення»; - тренінги «Мовний імідж сучасного педагога» для вчителів спеціалізованої школи № 14 імені українського професора Грушевського Сергія Федоровича Оболонського району. З метою підтримки й розвитку української

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												мови, створення умов для вивчення та практикування української мови у першому півріччі 2025 року у Центрі професійного розвитку педагогічних працівників м. Києва для педагогів закладів освіти столиці були проведені тренінги, вебінари, майстерки поширення досвіду, воркшопи: «Особливості професійного мовлення педагогів», «Нові правила правопису в українській мові», «Засоби активізації пізнавальної діяльності та формування ціннісних орієнтирів на уроках

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												української мови відповідно до Концепції НУШ», «Розвиток комунікативних навичок учнів як пріоритет мовної освіти в НУШ: методика та інструменти», «Мовленнєві труднощі у дітей дошкільного віку: виклики та можливості», «Виклики та перспективи інтеграції дітей з мовленнєвими труднощами у заклад загальної середньої освіти», «Методичні рекомендації до викладання навчальних предметів мовно-літературної галузі», «Застосування оновлень Українського правопису в

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												сучасному освітньому процесі». Київським столичним університетом імені Бориса Грінченка реалізуються проекти: - «СловОпис» https://www.facebook.com/slovopys . Проект «СловОпис» входить в ТОП-10 найпопулярніших проектів з промоції української мови, його спільнота налічує майже 70 тисяч підписників в мережі Фейсбук з постійною динамікою зростання. Реалізовано низку інноваційних заходів: конкурс медіаплатів та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												слоганів-мотиваторів МОВА, розробили та реалізували ігрові відеоформати для молоді з вивчення лексики, зокрема фразеологізмів "ФРАЗОЛІПКИ" та "НЕВТОРОПКИ"; -«Говоримо правильно» (створення системи доступних для всіх киян (родин учнів ЗЗСО) послуг з метою вдосконалення розмовної української мови); -Українська на щодень: курс для кожного. Інститутом післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												розроблено та впроваджено оновлені програми професійного розвитку вчителів-предметників: -«Професійний розвиток вчителя української мови та літератури у системі загальної середньої освіти» (змішана форма навчання); -«Інноваційні виміри мовно-літературної галузі» (очна / дистанційна форма навчання); - «Реалізація діяльнісного підходу в умовах Нової української школи» (очна форма навчання); -професійна українська: онлайн-курс

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												для вчителів природничої галузі; -говоримо правильно: українська мова для вчителів математичної галузі; - культура мовлення: професійна комунікація вчителя фізичної культури; -орфоепічний тренінг для вчителів мистецької галузі. Також розроблено нові навчальні модулі для реалізації завдань з впровадження Державного стандарту базової середньої освіти та Державного стандарту профільної середньої освіти В рамках

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												реалізації проекту П.О.Р.Ш (перше онлайн радіо «Школа») проходять програми з популяризації української мови: двічі на тиждень звучали випуски в рубриці «експрес уроки з Української мови» для школярів молодшого, середнього та старшого віку. У 2025 році проведено 500 годин українськомовних етерів за участі молодих українських виконавців, які демонструють сучасне звучання української музики та сприяють її популяризації серед учнівської молоді. До

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												створення програм залучені публічні особистості, зірки шоу-бізнесу та спорту, культурні діячі, педагоги, учні. Дарницький район Упродовж 2025 року було проведено38 заходів, спрямованих на формування поваги, шанобливого ставлення до української мови, народних культурних традицій та надбань українського народу, в яких взяли участь 3560 дітей. У звітному періді в закладах позашкільної освіти проведено: Всеукраїнську акцію "Читай українське!" (проведення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												читацьких марафонів; обговорення українських книг, зустрічі з українськими письменниками (офлайн або онлайн); нарада-семінар для р заступників директорів з виховної роботи з "Розумна Україна", присвячена темі української ідентичності. На базі Будинку дитячої та юнацької творчості «Дивоцвіт», з метою розвитку творчих здібностей учнівської молоді та підтримки талановитих дітей, районний конкурс-фестиваль дитячої творчості «Дарниця талантами славиться

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												2025»: номінація «Художнє читання» (21.11, 29.11.2025; 29 учасників, 16 переможців).
2.19. Розвиток мережі таборів відпочинку з денним перебуванням дітей і мовних таборів на базі закладів освіти міста Києва	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський Палац дітей та юнацтва		33 759,0	0,0	33 759,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Враховуючи існуючі ризики та безпекову ситуацію, пов’язану з введенням воєнного стану та широкомасштабною збройною агресією рф проти України, табори відпочинку з денним перебуванням дітей та мовні табори на базі закладів загальної середньої освіти міста Києва в червні 2025 року не відкривалися.
2.20. Організація та проведення заходів дозвілля дітей під час канікул,	Департамент освіти і науки виконавчого		4 840,0	0,0	4 840,0	0,0	496,7	0,0	496,7	0,0	Виконано	Заклади позашкільної освіти міста

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
проведення новорічних і різдвяних свят	органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Районні в місті Києві державні адміністрації, Київський Палац дітей та юнацтва										Києва здійснюють свою діяльність під час канікул за напрямками позашкільної освіти відповідно до власних планів та з огляду на вимоги воєнного стану. На базі КПДЮ створено інноваційний інженерний простір «Place FabLab» та лабораторію авіа робототехніки; також був проведений захід City of Professionals 2025. Київським палацем дітей та юнацтва у грудні 2025 року проведено 6 заходів до новорічних та різдвяних свят були проведені у грудні 2025 року, а саме: Київський благодійний	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												зимовий фестиваль «Зимові свята по-київські» та Різдвяний бал у Палаці; Новорічна феєрія; Новорічна дивовижа «Код Ялинкових Пригод»; Новорічне свято для дошкільнят «Різдвяне диво для м'якої іграшки»; Новорічне свято «Тук-тук, коляда». Будинок дитячої та юнацької творчості Голосіївського району за підтримки Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації підготував різдвяний захід - виставу під назвою «Пригоди в КРАЇНІ

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ІГРАШОК», яку переглянули 1244 учні із числа дітей пільгових категорій, створивши новорічну атмосферу на 5 виставах. Після вистави діти отримали смачні подарунки. Під час канікул вихованці закладів позашкільної освіти продовжили навчання у своїх гуртках та взяли активну участь у змаганнях, конкурсах, відвідали театралізовані вистави, музеї тощо. В закладах позашкільної освіти, підпорядкованих районним в місті Києві державним адміністраціям,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												під час канікул було проведено заходи: творчі майстер-класи, квести, екскурсійні заходи. Під час зимових канікул підготовлено та реалізовано: майстер-класи, ігропрактики, заняття, тематичні квести, екскурсійні заходи, благодійні ініціативи тощо.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 3			51 345,9	0,0	51 345,9	0,0	3 905,2	0,0	3 905,2	0,0		
Завдання: Реалізація Концепції розвитку охорони психічного здоров'я в Україні на період до 2030 року												
2.21. Придбання обладнання для служби екстреної психологічної допомоги учасникам / учасницям освітнього процесу та забезпечення її діяльності на базі науково-методичного центру практичної психології та соціальної роботи Інституту післядипломної освіти Київського столичного	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	551,2	0,0	551,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Київському столичному університету імені Бориса Грінченка не передбачено фінансування заходу в 2025 році. Через відсутність фінансування

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
університету імені Бориса Грінченка	університет імені Бориса Грінченка											відсутня можливість реалізувати захід.
2.22. Проведення заходів з психосоціальної підтримки та соціально-емоційного навчання для учасників освітнього процесу	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва", Центр професійного розвитку педагогічних працівників міста Києва	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	6 664,0	0,0	6 664,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Протягом звітного періоду науково-методичним центром практичної психології і соціальної роботи Інституту післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка організовано і проведено: - реалізовано Програму психоемоційного відновлення педагогічних працівників закладів освіти «Будьмо здорові» - понад 450 учасників управлінців ЗДО, ЗЗСО, ЗПО; - реалізовано Програму

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Навчання під час війни: психологічна підтримка педагогів, учнів, батьків» - понад 700 учасників, 2354 заклади освіти; - реалізовано Програму «Відновлення та збереження внутрішнього ресурсу педагогів в умовах війни» - понад 800 педагогів; - проведено 9 супервізійних сесій для практичних психологів і соціальних педагогів закладів освіти; - 11 тренінгів для освітян «Навички ефективної комунікації з військовими / ветеранами (ветеранками) та членами їхніх родин»; - 9 тренінгів для освітян,

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												представників соціальної сфери з превенції суїцидів та самоушкоджень серед дітей, підлітків, молоді - Круглий стіл з питань профілактики девіантної поведінки підлітків - 16 групових занять з підлітками та їх батьками «Арт практики для життя» - 4 вебінара для батьків дошкільників «Готовність до школи» - В рамках Глобальної платформи до Всеукраїнськог о дня психолога проведені заходи: 2 тренінга «Мої опори у воєнний час», інтервізійна зустріч • надано 2533

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
											індивідуальних психологічних консультації (допомога дітям та сім'ям, які постраждали у військових конфліктах - 1280; психологічний та соціально-педагогічний супровід дітей із сімей учасників бойових дій – 604; допомога дітям та сім'ям, які перебувають у складних життєвих обставинах, в тому числі, які постраждали у військових конфліктах - 495; співпраця з органами виконавчої влади, неурядовими громадськими організаціями тощо (військові комісаріати, комісія у	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												справах дітей, ЦСССДМ та інші) – 154). • надано 1969 соціально-педагогічні консультації (допомога дітям та сім’ям, які постраждали у військових конфліктах – 591; психологічний та соціально-педагогічний супровід дітей із сімей учасників бойових дій – 819; допомога дітям та сім’ям, які перебувають у складних життєвих обставинах, в тому числі, які постраждали у військових конфліктах – 305; співпраця з органами виконавчої влади, неурядовими громадськими

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												організаціями тощо (військові комісаріати, комісія у справах дітей, ЦСССДМ та інші) – 224
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			7 215,2	0,0	7 215,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Модернізація та оновлення матеріально-технічної бази закладів культури відповідно до вимог часу, упровадження сучасних інформаційних технологій з урахуванням потреб усіх верств населення												
3.1. Придбання для мистецьких шкіл музичних інструментів, комп’ютерної техніки, звукової апаратури, аудіо та відео обладнання; реквізиту, сценічних костюмів та взуття; шкільних меблів та меблів для залів, предметів, матеріалів, обладнання та інвентаря; предметів довгострокового використання	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2025, 2026, 2027, 2028	24 823,9	0,0	24 823,9	0,0	9 704,1	0,0	9 704,1	0,0	Виконано	У 2025 році фінансування здійснювалося за рахунок коштів загального та спеціального фондів, а також бюджету розвитку. Протягом року забезпечено: - придбання музичних інструментів (фортепіано, бандури, скрипки, духові та ударні інструменти) і комплектуючих до них:

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- оновлення сценічного та звукового обладнання (акустичні системи, мікрофони, мультимедійне та освітлювальне обладнання, комплекти резервного живлення); - закупівлю комп'ютерної техніки та оргтехніки; - оновлення меблів та облаштування навчальних приміщень; - проведення поточних ремонтів приміщень; - придбання сценічних костюмів та матеріалів для мистецької діяльності; - забезпечення господарських і безпекових потреб закладів. Реалізовані

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												заходи спрямовані на покращення умов навчання, модернізацію освітнього середовища та забезпечення безпечного функціонування мистецьких шкіл міста.
3.2. Оновлення спеціалізованого бібліотечного фонду мистецьких шкіл	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	810,0	0,0	810,0	0,0	147,8	0,0	147,8	0,0	Виконано частково	Захід виконано частково в межах доведених бюджетних видатків
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			25 633,9	0,0	25 633,9	0,0	9 851,9	0,0	9 851,9	0,0		
Завдання: Популяризація українського культури і духовності, просування національного культурного продукту на міжнародній арені												
3.3. Проведення творчих публічних заходів за участю солістів та колективів мистецьких шкіл у межах мистецько-просвітницьких,	Департамент культури виконавчого органу Київської	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	1 596,4	0,0	1 596,4	0,0	585,3	0,0	585,3	0,0	Виконано	З метою вдосконалення професійної компетентності педагогічних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
інноваційних та національно-патріотичних проєктів	міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний заклад "Київський міський методичний центр закладів культури та навчальних закладів"											працівників мистецьких шкіл протягом 2025 року Київським міським методичним центром закладів культури та начальних закладів проведені такі заходи у змішаному форматі (онлайн та офлайн): - мистецько-просвітницький проєкт «Київська дитяча філармонія»: відбулося 6 концертів: 55-го концертного сезону (№ 3 «Віншуємо ювілярів»; № 4 «Магія філармонійної сцени. Від учня до майстра»; № 5 «Мандруючи Україною»; № 6 «Квітневі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												зірки») та 56-го концертного сезону (№ 1 «Мистецький вернісаж», № 2 «Викладачі – дітям. Різдвяні музичні зустрічі»); - Всеукраїнські конкурси – 2; - Всеукраїнський фестиваль; - Щорічний міський конкурс «Мистецькі горизонти»; - методично-освітні проекти – 13; - методично-просвітницький проєкт («Артсинергія»); - методично-мистецький проєкт («Мистецтво танцю крізь роки»); - інноваційно-освітній проєкт; -

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												мистецько-освітні проекти («Творчий мультимедійний простір. Митці майбутнього 2025», «Різдвяна вітальня Наталії Ізмайлової») – 2; - методично-практичний проєкт «Наш театральний майданчик»; - Гала-концерт фестивалю «Музика Ігоря Шамо – історія у звуках»; - міські відкриті конкурси, фестивалі, конкурси-фестивалі – 9; - міський концерт бандуристів «З Україною в серці»; - міські відкриті концерти – 18; - лекції-концерти – 6; -

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												лекцію-дискусію; - виставки творчих робіт – 9; - вистави – 5; - літературно-театральний колаж; - методичні заходи за напрямками (семінари-практикуми, доповіді-практикуми, методичні доповіді, відкриті уроки, круглі столи, майстеркласи тощо) – 120; - презентації типових навчальних програм, наочних посібників, нотних збірок педагогічного репертуару тощо – 11; - міські огляди технічної підготовки учнів – 8; - міські огляди педагогічної

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												майстерності викладачів – 6. Київському міському клінічному госпіталі ветеранів війни проведено низку мистецьких заходівза участю педагогічних та учнівських колективів мистецьких шкіл міста та мистецького ліцею «Київська дитяча Академія мистецтв імені М.І. Чембержі» в межах соціального проєкту «Artful Healing: програма психологічної підтримки через мистецтво», започаткованого Департаментом культури виконавчого органу

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) спільно з Київським міським методичним центром закладів культури та навчальних закладів. КМАЕЦМУ звітному періоді 2025 року проведено: - профорієнтаційний показ артистів-лялькарів; - показ для учнів з ООП; - благодійний показ імерсивної вистави; - дні відкритих дверей; - лекції-тренінги – 2; - круглий стіл; - прем’єру вистави

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Гойзум» в Національному Палаці мистецтв «Україна»; - творчу зустріч; - випускне шоу «Зірковий маніфест»; - концерт для здобувачів освіти з нагоди святкування 1 вересня. Студенти КМАЕЦМУ взяли участь у: - міжнародному цирковому фестивалі; - мистецькому перформансі; - всеукраїнськом у фестивалі «Сонячні ліхтарики»; - міжнародному фестивалі-конк урсі «Нескорена країна»; - міжнародному проєкті у межах польсько-україн ської ради обміну молоддю;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- благодійних акціях для дітей військовослужбовців. КМAM ім. Р.М. Глієра У звітному періоді 2025 року проведені наступні заходи: - концертів – 35; - концерт-лекцію; ; - фестивалі – 2 («ЛютийФест2025», «Шевченківський березень-2025»); ; - творчий захід у межах фестивалю; - конкурси: Всеукраїнський – 1, студентські – 2; - звітні концерти та заходи – 9; - творчі проекти – 11; - авторські проекти – 2 («Фредерік Шопен – душа

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												фортепіано»; «Знайомтесь: клас клавесину»); - ютуб-проект «Музичний ланцюг ідентичності. Коло Глієра»; - ювілейний науково-творчий проєкт Glieriv fest, присвячений 150-річчю Рейнгольда Глієра; - міжнародні медійні проєкти – 3; - майстеркласи, творчі зустрічі тощо – 21 (у межах творчих проєктів «JAZZ CLUB», «GLIER INTELLIGENT LAB», методично-освітнього проєкту «Розкриваємо секрети педагогічної майстерності»). Студенти та викладачі закладу взяли участь у:

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- районних та міських концертах – 12; - концерті, організованому Dom Polski з нагоди 234-річниці Конституції Польщі; - міжнародному мистецькому проєкті; - сумісному мистецькому проєкті ROCK SYMFONY з Військовим оркестром 25-ї БрОГП ім. князя Аскольда НГУ; - творчому проєкті «Ретровейв», спільно з ТЕАТР ГОДО; - міжнародних гастрольних турне – 2; - благодійних міжнародних мистецьких турах – 2; - фестивалі «Музика Ігоря Шамо – історія у звуках»; -

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Міжнародному фестивалі до Дня захисту дітей (м. Ропажі, Латвія); - показі мюзиклу С. Сондгайма INTO THE WOODS на Малій сцені Національного Палацу мистецтв «Україна»; - зйомках романтичної комедії «Потяг "Червона рута"», яка приурочена до 35-річчя Незалежності України та 55-річчю фільму-концерт у «Червона рута»; - Європейському турі Молодіжного симфонічного оркестру України (YSOU); - симпозіумі лідерів ELIA Європейської

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ліги мистецьких навчальних закладів у Женеві (Швейцарія); - благодійному мистецькому турі «Ми-разом!» на запрошення Європейської хорової асоціації «Пуері Канторес» та «Об'єднання церковних громад» (Нідерланди); - Європейському турі у складі Фестивального симфонічного оркестру у Німеччині, Австрії, Польщі, Чехії, Швейцарія та у країнах Скандинавії; - підготовці та проведенні Благодійного концерту джазу пам'яті Олександра Гебеля, у межах Всеукраїнсько

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												го фестивалю-конкурсу джазового мистецтва «Джаз на Поштовій» (у складі зразкового джазового оркестру ДМШ № 10); - польсько-українських джазових майстернях для молоді 24-го Міжнародного джазового фестивалю «Джаз без...», м. Перемишль (Польща); - у Різдвяному фестивалі «VERE MUSIC FUND». У звітному періоді 2025 року студенти закладу взяли участь у 135 міжнародних, всеукраїнських фестивалях та конкурсах (188 грамот та дипломів). КХМ «КМАТ

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												імені Сержа Лифаря» У звітному періоді 2025 року проведено: - концертів – 5; - спільні концерти: з КДШУТ «Барвіночок» до Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного мистецтва; з Народним ансамблем народного танцю «Барвінок» Борщагівської ШМ; - звітні концерти – 3; - День відкритих дверей. Студенти та учні закладу взяли участь у: - V та VI Міжнародному відкритому конкурсі-фести валі

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												хореографічного мистецтва "Ukraine Terpsihore" (13 дипломів I ступеня); - II Міжнародному конкурсі танцю IDCUA (дипломи I-III ступенів у розділі Level A); - VII Всеукраїнськом у дитячому двотуровому конкурсі танцю «Хореограф і Я» (6 дипломів I ступеня); - Міжнародному фестивалі-конкурсі танцю «Тріумф-Кам?янець-Фест» (3 диплома I ступеня); - у XIII Всеукраїнськом у двотуровому конкурсі танцю «Ритми майбутнього» (7 дипломів I ступеня та 1 диплом III

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ступеня); - показі репертуарних балетів Національної опери України; - концертних програмах: до Дня Героїв Небесної Сотні в Національній опері України; на підтримку ЗСУ «З Україною в серці»; - у святковому марафоні із 15 репертуарних новорічних вистав «Снігова королева» балетної трупи Національної опери України. Завершено роботу над постановкою спільної із Українським академічним фольклорно-етнографічним ансамблем «Калина» хореографічної вистави «Бондарівна» (хореографія О.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Нестерова, прем'єри відбулися: на сцені Київської опери – 28.02.2025; на сцені Національної опери України – 13.05.2025; у рамках річного звітного концерту Коледжу – 18.06.2025). Продовжено роботу над відновленням балету «Лифар-сюїта». Відновлено роботу з постановок народних номерів із спадку П.П. Вірського та підготовку до участі в репертуарних виставах Національної опери України (вистави відбулися у травні-червні). Розпочата робота з творчих

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												проектів (постановок хореографічних вистав) – сцени з балетів «Корсар», «Снігова королева», «Перевтілення» . МЛ «КДАМ ім. М.І. Чембержі» У звітному періоді 2025 року проведено: - зустріч із воїнами ЗСУ Харківського напрямку та концерт для військових – захисників України; - виставок – 10; - концертів – 15; - великі святкові концерти: «Мистецтво народів світу», «Коляда єднає серця»; - театральну постановку «Спогад»;

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												- благодійний мистецький проєкт «Сильні серцем – сильні духом»; - конкурс художніх робіт; - дефіле у національних костюмах, демонстрацію авторських хусток; - благодійний ярмарок; - благодійну акцію до Дня Святого Миколая «Добро працює на перемогу!»; - спільний концерт МЛ «КДАМ ім. М.І. Чембержі» та НМАУ «Пам’яті Жанни Колодуб»; - музичну казку-виставу «Як Грінч украв Різдво». Викладачі та учні закладу взяли участь у: - концертах Київської дитячої

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												філармонії – 2 («Віншуємо ювілярів», «Магія філармонійної сцени. Від учня до майстра»); - благодійному заході «Хустка Перемоги» до Дня захисників та захисниць України; - літературно-мистецькому заході «Вільна у слові, єдина у пісні»; - проєкті «Мистецтво і діти», до Дня захисту дітей. За підсумками бліц-конкурсу серед учнів закладів мистецької освіти столиці на визначення емблеми Київського міського центру протезування, проєкт, представлений ученицею відділу образотворчого

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												мистецтва Іриною Зюзюк, було взято за основу емблеми Київського міського центру протезування.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			1 596,4	0,0	1 596,4	0,0	585,3	0,0	585,3	0,0		
Завдання: Удосконалення механізмів розвитку кадрового потенціалу у сфері освіти												
3.4. Організація та проведення заходів у рамках проєктів з професійного розвитку педагогічних працівників у межах реалізації методично-освітніх проєктів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний заклад "Київський міський методичний центр закладів культури та навчальних закладів"	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	200,0	0,0	200,0	0,0	70,0	0,0	70,0	0,0	Виконано	Київський міський методичний центр закладів культури та навчальних закладів На 2025 рік по загальному фонду КЕКВ 2240 передбачено видатки на суму 99,5 тис. грн. У звітному періоді видатки становлять 99,5 тис. грн (послуги із організації та проведення курсу лекцій в якості підвищення

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												кваліфікації для викладачів мистецьких шкіл на тему «Особливості використання сучасної української професійної термінології та лексики у процесі викладання за напрямками мистецтв»). КМАЕЦМ У звітному періоді 2025 року: - викладачка кафедри хореографії взяла участь у міжнародній конференції у м. Дюрен (Німеччина); - 7 викладачів КМАЕЦМ взяли участь у конференції «Innovating Education: підходи неформальної освіти та інновації для українських

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ЗВО»; - співробітники відділу НМР ЗЯО взяли участь у Всеукраїнськом у науково-педагогічному підвищенні кваліфікації «Професійний розвиток викладача в контексті підвищення якості діяльності ЗВО»; - затверджено каталог вибіркових дисциплін для визначення індивідуальної освітньої траєкторії здобувачів освіти першого бакалаврського рівня вищої освіти та освітньо-професійного ступеня «Фаховий молодший бакалавр» КМАЕЦМ на 2025/2026

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												навчальний рік; - забезпечено пролонгацію рішень про акредитацію для освітніх програм «Сценічно-естрадні жанри», «Режисура», «Акторське мистецтво» (перший бакалаврський рівень) та «Музичне мистецтво (другий магістерський рівень) до 01.07.2026; - організовано та проведено анкетування здобувачів освіти, працівників із метою вивчення їх залучення до процесу розвитку безбар'єрного простору КМАЕЦМ; - проведено XIV Міжнародну науково-практ

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ичну конференцію «Перформативне та музичне мистецтво: цирк, театр, естрада», у межах якої відбувся круглий стіл, присвячений питанням безбар’єрного середовища з презентацією ключових напрямів інноваційного проекту «Безбар’єрність в КМАЕЦМ»; - проведено зустріч із аташе Посольства Французької Республіки в Україні з університетського та наукового співробітництва, в якій було окреслено можливості співпраці в рамках програми партнерства між

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												містами-побратимами Києвом і Тулузою у 2025-2026 роках; - викладачами та співробітникам и КМАЕЦМ взято участь у дистанційній конференції «Цифрова грамотність педагога. Штучний інтелект в освіті»; - представникам и КМАЕЦМ взято участь в Українському форумі якості освіти (UQAF-2025), за партнерства з Луцьким національним технічним університетом; - проведено майстерклас на тему: «Техніки імпровізації: особистісний та творчий потенціал здобувачів у

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												контексті викладання освітнього компонента “Мистецтво балетмейстера” » в рамках IV Всеукраїнського навчально-методичного практикуму «Танцювально-рухова практика: виклики сучасності»; - проведено воркшоп «ШІ, твоя репліка!» у контексті вивчення освітніх компонентів «Музикологія сучасної України» та «Медіакомунікації у галузі культури і мистецтв»; - проведено VIII Всеукраїнську науково-практичну конференцію за міжнародною участю

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												«Мистецтво в контексті сучасних глобальних трансформацій: освіта, практика, дослідження». КМАМ ім. Р.М. Глієра У звітному періоді 2025 року у закладі: - здійснено VII міжнародний науково-творчий проєкт «Сучасне музикознавство та виконавство: від теоретичного дискурсу до виконавської практики» (за участю 34 викладачів та науковців); - проведено XXIV Міжнародну науково-практичну конференцію «Молоді музикознавці»

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(за участю 37 викладачів та науковців, 98 студентів та аспірантів); - семінар-практикум для піаністів «Феномен професійної зрілості музиканта: від учня до викладача»; КХМ «КМАТ ім. Сержа Лифаря» У звітному періоді 2025 року у закладі: - підготовлена освітня програма підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників закладів мистецької освіти (0,2 кредита ЄКТС, 6 годин очно-заочного навчання); - проведено

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												майстеркласи: у межах методично-освітнього проєкту «Творча платформа викладача-хореографа» – для учнів хореографічного відділення ДШМ № 6 ім. Г. Жуковського; для учнів хореографічного відділення (народно-сценічний танець) КДШМ № 2 ім. М.І. Вериківського; для учнів хореографічного відділення ДШМ № 5 ім. Л. Венедиктова; у межах навчально-методичного проєкту «Лабораторія класичного танцю» разом з КММЦЗКМ – для учнів другого року навчання середнього

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												(базового) підрівня ПМО; - в рамках Дня відкритих дверей проведено відкриті уроки, майстерклас та концерт для майбутніх абітурієнтів. МЛ «КДАМ ім. М.І. Чембержі» У звітному періоді 2025 року у закладі проведено: - лекцію-тренінг «Піклуймося про чистоту рідної мови»; - лекцію-презентацію «Ференц Ліст та Україна»; - презентацію авторської книги Роберта Данеляна «Самопізнання»; ; - творчу зустріч з художницею-керамісткою, членкинею

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												НСХУ Марією Антроповою «Творчий шлях В.І. Щербини»; - майстеркласів – 4; - семінарів-практикумів – 4. Викладачі закладу взяли участь у: - творчо-профорієнтаційному заході від КМAM ім. Р.М. Глієра; - у Міжнародній онлайн конференції «Використання штучного інтелекту в організації освітнього процесу закладів мистецької освіти. Інклюзія. Психологія».
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			200,0	0,0	200,0	0,0	70,0	0,0	70,0	0,0		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Завдання: Розвиток і забезпечення функціонування оптимальної інклюзивної мережі закладів освіти зі створенням безпечних умов для учасників освітнього процесу												
4.1. Установлення резервного фонду для покриття видатків у закладах професійної освіти за регіональним замовленням, які не враховує Методика визначення вартості	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади професійної (професійно-технічної) освіти	2024, 2025	7 272,3	0,0	7 272,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування на 2025 рік не передбачено
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			7 272,3	0,0	7 272,3	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Розвиток сучасного цифрового освітнього середовища												
4.3. Забезпечення цифровими засобами навчання закладів професійної освіти	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади професійної (професійно-технічної) освіти	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	16 957,4	0,0	16 957,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Захід не виконувався у звітному періоді. Заклади професійної освіти забезпечено цифровими засобами навчання (3301 од. комп'ютерної техніки) в попередніх роках

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			16 957,4	0,0	16 957,4	0,0	0,0	0,0	0,0			
Завдання: Підвищення якості та конкурентоспроможності вищої, фахової передвищої та професійної освіти з орієнтацією на потреби ринку праці												
4.4. Формування та розміщення регіонального замовлення на основі укладених договорів з урахуванням оплати послуги на підготовку робітничих кадрів у закладах професійної освіти з урахуванням вартості підготовки одного фахівця	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади професійної (професійно-технічної) освіти	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	727 227,9	0,0	727 227,9	0,0	676 182,8	0,0	676 182,8	0,0	Виконано	Розпорядження м Київської міської військової адміністрації від 01.07.2025 № 721 «Про затвердження регіонального замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів за кошти бюджету міста Києва на 2025 рік» затверджено регіональне замовлення на підготовку робітничих кадрів у закладах професійної освіти, фінансування яких здійснюється за

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												кошти бюджету міста Києва на 2025 рік в обсязі 4 696 осіб. Закладами професійної освіти укладено 2 375 угод про надання освітніх послуг у сфері професійної освіти із 2 091 замовником робітничих кадрів (підприємствами, установами, організаціями, у т.ч. 33 комунальними підприємствами) для підготовки 14 286 осіб за 95 професіями. Станом на 01.10.2025р. за спеціальністю «Екстрений медичний технік» отримали свідоцтва про закінчення курсу 50 осіб. Невиконання затверджених показників

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												обумовлено приведенням у відповідність до бюджетних програм та збільшенням кількості навчальних годин та кількості слухачів згідно отриманої ліцензії (Наказ МОН України від 16.09.24 № 565-л додаток 1) та надання додаткових освітніх послуг за новою програмою «Екстрений медичний технік» заплановано по КПКВ 0611120 «Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами післядипломної освіти».
4.5. Проведення конкурсів професійної майстерності серед майстрів / майстринь виробничого навчання	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	100,0	0,0	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Проведено 7 міських конкурсів, а саме: серед майстрів/майстринь

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	(Київської міської державної адміністрації), Заклади професійної (професійно-технічної) освіти											виробничого навчання з професій «Агент з організації туризму», «Електромонтажник/електромонтер»; серед викладачів/викладачок з предмету «Спеціальне малювання», «Малюнок», «Малювання та ліплення», «Технічний малюнок», «Малюнок та дизайн ювелірних виробів», «Малюнок та композиція», «Основи малюнку»; на кращий кабінет та комплексно-методичне забезпечення з предмету «Українська мова та література», «Матеріалознавство»; на кращу

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												навчально-виробничу майстерню з професії «Електрозварник ручного зварювання», «Авторемонтник»; огляд-конкурс на кращу бібліотеку серед закладів професійної освіти
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 2			727 327,9	0,0	727 327,9	0,0	676 182,8	0,0	676 182,8	0,0		
Завдання: Покращення матеріально-технічної та навчально-методичної бази закладів освіти міста Києва												
4.6. Придбання обладнання, устаткування та основних засобів навчання закладам професійної освіти	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади професійної (професійно-технічної) освіти	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	21 051,2	0,0	21 051,2	0,0	3 464,9	0,0	3 464,9	0,0	Виконано частково	Протягом 2025 року придбано обладнання, предмети довгострокового користування, а саме: орг.техніка, спецобладнання, обладнання для харчоблоків, спортивне обладнання тощо
4.7. Придбання спецодягу та первинного робочого	Департамент освіти і науки	2024, 2025,	13 954,7	0,0	13 954,7	0,0	12 952,5	0,0	12 952,5	0,0	Виконано	Для всіх ЗПО (21 заклад)

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
інструменту для здобувачів/здобувачок освіти першого курсу навчання за регіональним замовленням	виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади професійної (професійно-технічної) освіти	2026, 2027, 2028										придбано спецодяг та первинний робочий інструмент
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 1			35 005,9	0,0	35 005,9	0,0	16 417,4	0,0	16 417,4	0,0		
Завдання: Забезпечення формування та утвердження української національної та громадянської ідентичності, створення умов для національно-патріотичного виховання, зміцнення державного статусу української мови, сприяння її розвитку та популяризації												
4.9. Проведення заходів з питань формування та реалізації державної мовної політики в закладах професійної освіти (круглі столи, форуми, семіари тощо)	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади професійної (професійно-технічної) освіти	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	100,0	0,0	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Виконано	Протягом 2025 року проведено наступні заходи: інтерактивний навчальний тренінг "Українська мова як інструмент національної єдності та розвитку»; до Всесвітнього читання вголос відвідали Національну бібліотеку України імені

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												Ярослава Мудрого з метою нагадування про силу слова, важливість книги та безцінну культурну спадщину; майстер-клас «Інтернет українською»; до Міжнародного дня рідної мови - інтелектуальне шоу «Що? Де? Коли?»; 2 мовні гри «Мова-це код нації», «Відгадай твір по емодзі»; мовний крос «Цікава лексикологія»; вікторину «Мова об'єднує»; літературну подорож «Багатогранність долі і життя Т.Г. Шевченка; до дня поезії та 95 - річчя Л. Костенко літературний

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												вечір «У ріднім слові - цілий світ», літературно-музичну композицію «Ліна Костенко – окраса українського народу; культурні заходи до Дня вишиванки «Вишиванка єднає»; мовний квест «Занурення у світ прадавніх українських назв квітів» (до Міжнародного дня квітки; круглий стіл до Міжнародного дня грамотності «Цікаві факти про грамотність у світі»;книжкова виставка енциклопедичних та лінгвістичних словників до Міжнародного дня словник; національний радіодиктант єдності серед

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												учасників освітнього процесу закладів професійної освіти до Дня української писемності та мови на тему «Треба жити!»; мовний аукціон «Слово хоче бути почутим» до Дня української писемності та мови; інтерактивна гра «Поле чудес» до Міжнародного дня словника; інтелектуальну мовну гру до тижня міжпредметних звязків «Що це?» з розгадуванням кросвордів, навичок швидкого і логічного мислення, роботи в команді.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			100,0	0,0	100,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Покращення матеріально-технічної та навчально-методичної бази закладів освіти міста Києва												
4.10. Придбання предметів, матеріалів, обладнання, інвентарю в Інституті післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка	2026, 2027, 2028, 2024, 2025	2 500,0	0,0	2 500,0	0,0	1 374,8	0,0	1 374,8	0,0	Виконано	Закуплено обладнання для облаштування STEM лабораторії, закуплено інвентар для забезпечення реалізації освітніх програм в Інституті післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка
4.11. Друк посібника "Києве мій" для забезпечення реалізації освітніх програм в Інституті післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса	2025, 2026, 2027, 2028	4 770,0	0,0	4 770,0	0,0	4 767,4	0,0	4 767,4	0,0	Виконано	Друк посібника "Києве мій"

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Грінченка											
4.12. Придбання для закладів фахової передвищої освіти предметів, матеріалів, обладнання, інвентарю, оснащення лабораторій, кабінетів	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади фахової передвищої освіти	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	29 290,1	0,0	29 290,1	0,0	7 717,7	0,0	7 717,7	0,0	Виконано частково	Київський фаховий медичний коледж ім.П.І.Гаврося: проведено закупівлю підручників для поповнення бібліотечного фонду (530 од.); придбано 1 набір для перевірки щільності прилягання респіратора; симулятор кровотечі (11 од.), медичні муляжі та фанти (7 од.) ЗФПО «Київський фаховий медичний коледж № 3»: муляжі , фанти для навчання студентів в кількості (201 од.); 2 од. БФП; меблі для навчальних класів, а саме учнівські стільці (102

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												од.), учнівські столи (43 од.), лавки (19 од.), табуретки (8 од.), крісла офісні (4 од.); оргтехніка та комп'ютерна техніка (51 од.: системні блоки, ноутбуки, монітори); фізкультурний інвентар (92 од.); відеокамери (14 од); кондиціонер (2 од.); 1 генератор (за рахунок спеціального фонду). Київський міський медичний фаховий коледж: обладнання для організації навчального процесу по спеціальності "МЕДСЕСТРИ НСТВО" а саме: комплекти манекенів і тренажерів.

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
4.13. Придбання для закладів вищої мистецької освіти реквізиту, сценічних костюмів і взуття (обладнання для їхнього утримання та ремонту), предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю; предметів довгострокового використання; транспортних засобів	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Заклади культури комунальної власності територіальної громади міста Києва	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	20 123,5	0,0	20 123,5	0,0	319,5	0,0	319,5	0,0	Виконано	КМАЕЦМ Затверджено залишки коштів за спеціальним фондом, що склалися на початок 2025 року у сумі 1 650,0 тис. грн. За звітний період 2025 року касові видатки по КЕКВ 3210 склади 1 299, 3 тис. грн, а саме: медіаконтролер для навчального процесу – 62,8 тис. грн; автомобіль для господарських потреб – 1 236,5 тис. грн. КХМ «КМАТ ім. Сержа Лифаря» На 2025 рік видатки не передбачені. КМАМ ім. Р.М. Глієра Планові обсяги фінансування на 2025 рік за

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												спеціальним фондом бюджету розвитку становлять 450,0 тис. грн. Касові видатки за звітний період становлять 319,6 тис. грн, а саме: придбано інтерактивний кіоск, інтерактивну панель, сервер
4.14. Придбання спеціалізованої навчальної літератури для поповнення бібліотечного фонду закладів вищої мистецької освіти та забезпечення підручниками й навчально-методичними комплектами	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	200,0	0,0	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Фінансування на 2025 рік не передбачено
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 5 - виконаних 3			56 883,6	0,0	56 883,6	0,0	14 179,4	0,0	14 179,4	0,0		
Завдання: Розвиток і забезпечення функціонування оптимальної інклюзивної мережі закладів освіти зі створенням безпечних умов для учасників освітнього процесу												
4.15. Установлення резервного фонду для покриття видатків у закладах фахової передвищої та вищої освіти за регіональним замовленням, які не враховує	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради	2024, 2025	14 751,6	0,0	14 751,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Рішенням КМР "Про бюджет міста Києва на 2025 рік" від 05.12.2024 № 426/10234

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
Методика визначення вартості послуги	(Київської міської державної адміністрації), Департамент промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)											видатки на 2025 рік не передбачені
4.16. Матеріально-технічне забезпечення (МТЗ) і поточні ремонти гуртожитків у закладах фахової передвищої та вищої освіти	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Рішенням КМР "Про бюджет міста Києва на 2025 рік" від 05.12.2024 № 426/10234 видатки на 2025 рік не передбачені

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 0			14 751,6	0,0	14 751,6	0,0	0,0	0,0	0,0			
Завдання: Підвищення якості та конкурентоспроможності вищої, фахової передвищої й професійної освіти з орієнтацією на потреби ринку праці												
4.17. Формування та розміщення регіонального замовлення на основі укладених договорів з урахуванням оплати послуги на підготовку фахівців/фахівчинь, наукових, науково-педагогічних кадрів у закладах фахової передвищої та вищої освіти	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	1 475 159,1	0,0	1 475 159,1	0,0	1 005 042,6	0,0	1 005 042,6	0,0	Виконано	Розпорядження м Київської міської військової адміністрації від 01.07.2025 № 721 «Про затвердження регіонального замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів за кошти бюджету міста Києва на 2025 рік» затверджено регіональне замовлення на підготовку кадрів у ЗФПО та ЗВО, підпорядкованих Департаменту освіти і науки в обсязі 3848 місць, а також для ЗФПО та

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												ЗВО Департаменту культури в обсязі 373 місяця
4.18. Творчі стипендії талановитим студентам закладів вищої мистецької освіти	Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальний заклад "Київський міський методичний центр закладів культури та навчальних закладів"	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	377,5	0,0	377,5	0,0	377,5	0,0	377,5	0,0	Виконано	Стипендії отримали 25 студентів закладів вищої мистецької освіти
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 2 - виконаних 2			1 475 536,6	0,0	1 475 536,6	0,0	1 005 420,1	0,0	1 005 420,1	0,0		
Завдання: Удосконалення механізмів розвитку кадрового потенціалу у сфері освіти												
4.19. Підвищення кваліфікації та перепідготовка кадрів за кошти бюджету міста Києва, зокрема педагогічних працівників та медичних сестер / братів закладів освіти, державних службовців	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	69 267,1	0,0	69 267,1	0,0	51 200,4	0,0	51 200,4	0,0	Виконано	На базі Київського фахового медичного кледжу ім.П.І. Гаврося протягом 2025 року підвищили

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	державної адміністрації), Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка, Київський фаховий медичний коледж ім. П.І.Гаврося										кваліфікацію 3893 медичних працівника: 3256 особи за рахунок коштів бюджету, з них на тренінгах підвищило кваліфікацію 348 осіб та 637осіб за рахунок коштів юридичних та фізичних осіб). Для приведення у відповідність до бюджетних програм збільшення кількості начальних годин та кількості слухачів згідно отриманної ліцензії (додаток 1 наказу МОНУ від 16.09.2024 № 565-л) та надання додаткових освітніх послуг за новою програмою "Екстрений медичний технік" заплановано по	

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												КПКВ 0611120 "Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами післядипломної освіти", що обумовило збільшення планових показників. Крім того, протягом звітного періоду за психолого-педагогічною складовою в Інституті післядипломної освіти Київського столичного університету імені Бориса Грінченка навчалося 145 медичних сестер закладів освіти м. Києва.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 1			69 267,1	0,0	69 267,1	0,0	51 200,4	0,0	51 200,4	0,0		
Завдання: Забезпечення формування та утвердження української національної та громадянської ідентичності, створення умов для національно-												

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
патріотичного виховання, зміцнення державного статусу української мови, сприяння її розвитку та популяризації												
4.20. Популяризація української мови шляхом реалізації проєкту "Вікіпедія Україна"	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка	2024, 2025, 2026, 2027	1 780,0	0,0	1 780,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Київському столичному університету імені Бориса Грінченка не передбачено фінансування заходу в 2025 році. Через відсутність фінансування відсутня можливість реалізувати захід.
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 1 - виконаних 0			1 780,0	0,0	1 780,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
Завдання: Розвиток сучасного цифрового освітнього середовища												
5.1. Забезпечення закладів освіти сучасними засобами навчання	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	53 000,0	0,0	53 000,0	0,0	24 890,6	0,0	24 890,6	0,0	Виконано	За звітний період придбано сучасні засоби навчання та обладнання в кількості 2250 одиниць для навчальних кабінетів 32 кабінетів біології, 6 кабінетів фізики та 7 кабінетів хімії

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	підприємство "Освітня агенція міста Києва"											закладів загальної середньої освіти м. Києва.
5.2. Упровадження елементів е-навчання для учнів/учениць закладів загальної середньої освіти	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	56 117,0	0,0	56 117,0	0,0	56 016,0	0,0	56 016,0	0,0	Виконано	За звітний період для упровадження е-навчання в закладах загальної середньої освіти м. Києва придбано дидактичні посібники та посібники для практичних робіт з доповненою реальністю та звуком за напрямком природничі науки у кількості 197 700 од.
5.3. Забезпечення закладів освіти STEM та STEAM-обладнанням з урахуванням потреб учнів/учениць	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації),	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	24 400,0	0,0	24 400,0	0,0	8 060,1	0,0	8 060,1	0,0	Виконано	За звітний період придбано 500 комплектів для моделювання/набори для конструювання, 60 комплектів навчальних робіт, обладнання та засоби навчання для

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"											кабінетів біології та фізики для забезпечення закладів освіти STEM та STEAM-обладнанням.
5.4. Розробка та реалізація проєктів розвитку освітнього інформаційно-медійного простору	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	33 000,0	0,0	33 000,0	0,0	4 936,1	0,0	4 936,1	0,0	Виконано	За звітний період придбано звукове обладнання та заключено договори на послуги з радіовиробництва, а саме, технічне забезпечення безперебійного мовлення та потокового транслявання, наповнення радіоефіру в мережі Інтернет, синхронізація сітки мовлення з сервером за затвердженою програмою мовлення, створення текстового, графічного та відеогrafічного контенту для

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												соціальних мереж, ведення соцмереж, популяризація сторінок в інтернеті, послуги ведучих зі студійного ведення та озвучення ефірного мовлення, ведення радіопрограм, запис аудіопродуктів для радіо ПОРШ, послуги копірайтера для створення та коригування ефірного контенту, послуги звукорежисера із зведення аудіоелементів радіомовлення, послуги відеорежисера та відеотехніка з обробки монтажу та зведення відео.
5.5. Організація навчання із забезпечення підготовки операторів/операторок БПЛА	Департамент освіти і науки виконавчого органу	2024, 2025, 2026, 2027,	12 000,0	0,0	12 000,0	0,0	4 780,2	0,0	4 780,2	0,0	Виконано	За звітний період придбано безпілотні

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2028										літальні апарати, квадрокоптери, обладнання, комплектуючі для ремонту обладнання та проведено технічний огляд, ремонтні роботи та випробування FPV дронів для забезпечення безперебійної роботи і функціонування навчального обладнання.
5.8. Удосконалення освітньої діяльності шляхом розвитку спроможності КНП "ОСВІТНЯ АГЕНЦІЯ МІСТА КИЄВА"	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Комунальне некомерційне підприємство "Освітня агенція міста Києва"	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	63 220,0	0,0	63 220,0	0,0	44 193,2	0,0	44 193,2	0,0	Виконано	У звітному періоді кошти спрямовані на оплату праці і нарахування на оплату праці, оплату комунальних послуг та енергоносіїв, підвищення кваліфікації працівників Агенції та на поточні витрати підприємства для вдосконалення освітньої діяльності

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
												шляхом розвитку спроможності КНП "ОСВІТНЯ АГЕНЦІЯ МІСТА КИЄВА"
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 6 - виконаних 6			241 737,0	0,0	241 737,0	0,0	142 876,2	0,0	142 876,2	0,0		
Завдання: Удосконалення механізмів розвитку кадрового потенціалу у сфері освіти												
6.1. Організація, проведення першого туру всеукраїнського конкурсу "Учитель року" та виплата щомісячної премії Київського міського голови педагогічним працівникам міста Києва, які є переможцями та лауреатами	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	1 807,9	0,0	1 807,9	0,0	1 734,7	0,0	1 734,7	0,0	Виконано	Протягом звітного періоду відзначено 72 особи, з них: 12 - переможців та лауреатів; 60 - учасників Всеукраїнськог о конкурсу «Учитель року-2025»
6.2. Стимулювання працівників освітньої галузі міста Києва заохочувальною відзнакою "Відмінник столичної освіти"	Районні в місті Києві державні адміністрації, Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	2 844,3	0,0	2 844,3	0,0	1 452,7	0,0	1 452,7	0,0	Виконано	Протягом січня-грудня 2025 року заохочувально ю відзнакою "Відмінник столичної освіти" нагороджено 81 педагогічних

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін вико-нання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		держав-ний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
	міської державної адміністрації)											працівників
6.3. Організація, проведення та визначення переможців/переможниць міського конкурсу "Керівник року"	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київський університет імені Бориса Грінченка, Центр професійного розвитку педагогічних працівників міста Києва	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	94,2	0,0	94,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Рішенням КМР "Про бюджет міста Києва на 2025 рік" від 05.12.2024 № 426/10234 видатки на 2025 рік не передбачені.
6.4. Проведення загальноміських конкурсів за визначеними номінаціями на отримання гранту Київського міського голови в галузі "Освіта"	Департамент освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)	2024, 2025, 2026, 2027, 2028	1 600,0	0,0	1 600,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Не виконано	Під час воєнного стану через військову агресію рф фінансування конкурсів не передбачено
ВСЬОГО ЗА ЗАВДАННЯМ: у тому числі кількість заходів - запланованих 4 - виконаних 2			6 346,4	0,0	6 346,4	0,0	3 187,4	0,0	3 187,4	0,0		

Найменування заходу	Виконавці заходу	Термін виконання (план/факт)	Обсяги фінансування на 2025 рік, (тис. грн.)				Фактичні обсяги фінансування, за звітний період (тис. грн)				Інформація про виконання заходу	Причини невиконання
			Усього	у тому числі: за джерелами:			Усього	у тому числі: за джерелами:				
				державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		державний бюджет	бюджет м.Києва	інші джерела		
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ			9 742 245,9	0,0	9 742 245,9	0,0	3 402 081,8	0,0	3 402 081,8	0,0		

3. Аналіз виконання за видатками в цілому

тис.грн

Заплановані бюджетні асигнування на 2025 рік з урахуванням змін			Проведені видатки за звітний період			Відхилення		
усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд	усього	загальний фонд	спеціальний фонд
3 517 349,6	2 159 574,2	1 357 775,4	3 402 081,8	2 234 551,9	1 167 529,9	115 267,8	-74 977,7	190 245,5

Відповідальний виконавець

(посада)

(підпис)

(власне ім’я та прізвище)